Ersatzteilliste

Kreiselegge MKE 250, 300, 301, 401

Baureihe 12

Bei Ersatzteilbestellung bitte Seite 3 beachten!

RAB E WERK







Wich@ bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschiagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen einge-
schiagen). :

RABE j§ WERK

Gmi + Co. D-FOIS2 Bond ESSEn

Typ
Nr.

Kontrolle

A

Typenschild

3. Bestelinummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehdrigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
s0 geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co,, Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: 05472) 771190




RABE @ wERK Ersatzteilliste

8412 / 8426

MKE 250,300,301,401
Baureihe 12
-Dreipunktanbau/Werkzeugtrager-

09.94




2

Geritetyp: MKE 250,300,301,401 Br. 12

RABE Q WERK Ersatzteilliste

-Dreipunktanbau / Werkzeugtriger-

Stisck-|

Bild=) Bestell-Nr. Sohi Ersatzteilbezeichnung
: Gerdtetyp : MKE 250,300,301
1 |8413.16.00 1 | Turm
2 | 8412,99.02 2 | Anschlulistick fur @& 50
3 18412.20.01 1 | Turmhalterung -links-
3 |8412,20.02 1 | Turmhalterung -rechts-
3 | 8426.45.01 1 | Turmhalterung -links- | f5p hochgelegtes Getriebe
3 | 8426.45.02 1 | Turmhalterung -rechts-
4 18413.00.34 2 | Distanzplatte
51 960D201570N | 6 | 6-ktschr. M 20x1,5x70 DIN 960-10.9
Mg = 650 Nim
6 | 980DV2015N | 6 | Sicherungsmutter VM 20x1,5 DIN 980-10
7 | 8426.13.03 8 | Verbus-Ripp=-6-kischr. M 12x45-100
8 | 8426.13.04 4 | Verbus-Ripp-6-kischr. M 12x55-100 } Mg = 120 Nm
" | 8426.13.05 12 | Verbus-Ripp-6-ktmu. M 12-10
Gerdtetyp : MKE 401
9 | 8409.87.00 1 | Dreipunktbock
10 | 8412.99.02 1 | AnschluBstick fur @ 50 -rechts-
11 | 8431,23.01 1 | AnschluBistick fur @ 50 -links-
" 14716.35.00 1 | Federsteckstock BTB-4 verz.
12 | 8431.31.01 1 | Abstellstutze
13 | 8424.33.00 1 | Steckstock TB-20x90
14 | 1481D1360 1 | Spannstift 13x60 DIN 1481
15 | 960D201570N | 4 | 6-kischr. M 20x1,5x70 DIN 960-10.9
M, = 650 Nm
" 1 980DV2015N | 4 | Sicherungsmutter VM 20x1,5 DIN 980-10
16 | 8426.13.03 16 | Verbus-Ripp-6-ktschr. M 12x45-100
17 | 8426.13.04 4 | Verbus-Ripp-6-kischr. M 12x55-100 Mg = 120 Nm
" 18426.13.05 20 | Verbus-Ripp-6-kimu. M 12-10
18 | 8413.31.00 1 | O.L.=Stock Kat. Il kpl.
18 | 8413.58.00 1 | O.L.-Stock Kat. Il kpl.
19 | 6344.40.02 1| Sicherungskette kpl.
20 | 8405.00.19 1 | Bugel
21 18418.00.04 1 | Vorsteckfeder BTB-40
22 |8007.17.02 1 | Dreipunktachse Kat. Il
22 |8007.17.05 1 | Dreipunktachse Kat. Il
22 18406.28.00 1 | Dreipunktachse Kat. HI -kurz-
09.94 |

2




Geratetyp: MKE 250,300,301,401

RABE @ wERK Ersatzteilliste

Br, 12

-Dreipunktanbau / Werkzeugtriger-

3 |

Stick~]

Sid-} Bestell-Nr., o Ersatzteilbezeichnung
23 | 8426.01.02 1 | Werkzeugtrdager fir MKE 250
23 [ 8426.01.03 1 | Werkzeugtrager for MKE 300, 301
23 | 8426.01.04 1 | Werkzeugtrdager fur MKE 401
24 | 8426.47.04 1 | Abdeckblech fur MKE 250
24 | 8426.47.05 1 | Abdeckblech fur MKE 300,301
24 | 8426.47.07 1 | Abdeckblech fur MKE 401
25 | 8404.24.00 1 | Verschlufschraube R 1 1/2"
26 |8404.47.00 1 | Be-und Entluftungsfilter
27 |8409.31.03 2 | Flachdichtung fur MKE 250, 15x4x2430
27 | 8409.31.02 2 | Flachdichtung fur MKE 300,301 15x4x2920
27 | 8409.31.12 2 | Flachdichtung fur MKE401  15x4x3900
28 |8409.31.01 2 | Flachdichtung 15x4x290
29 | 980DVION Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-10, Mg =69 Nm
36,44,60x fur MKE 250,300u.301,401
30 {8426.13.01 Verbus-Ripp-6-ktschr, M 12x25-100
12,19,36x fur MKE 250, 300u.301,401
31 |8426.13.02 Verbus-Ripp=6-ktschr. M 12x35-100
16,18,6x fur MKE 250,300u.301,401 |t M, =120 Nm
32 |8426.13.03 2 | Verbus-Ripp~6~ktschr. M 12x45-100
33 |8426.13.05 Verbus=Ripp=-6-kimu. M 12-10
24,33,38x fur MKE 250,300u.301,401 |
34 |8423.05.05 2 | Beinschutz fur MKE 250
34 |8423.05.04 2 | Beinschutz fur MKE 300,301
34 |8423.05.03 2 | Beinschutz fur MKE 401
35 | 8426,05.05 1 | Segmenten-Schutzschiene fur MKE 250
35 | 8426,05.03 I | Segmenten-Schutzschiene -links~ } fur MKE 300,301
35 | 8426.05.04 1 | Segmenten-Schutzschiene -rechts-
35 |8426,05.01 1 | Segmenten~Schutzschiene -links- }Fijr MKE 401
35 |8426.05.02 1 | Segmenten-Schutzschiene -rechts-
36 [8411.00.29  |4(6) | Unterlage

09.94




4

Geritetyp: MKE 250,300,301,401 Br. 12

RABE @ WERK Ersatzteilliste

-Dreipunktanbau / Werkzeugtrager-

.

Stick -

bila-l Bestell~Nr. Y Ersatzteilbezeichnung

37 | 8426.13.02 2 | Verbus-Ripp-6-ktschr. M 12x35-100 fur MKE 250)

37 | 8426.13.03 2 | Verbus-Ripp-6-ktschr. M 12x45-100 fur MKEéB(())]O,

37 | 8426.13.04 Verbus-Ripp~6-ktschr. M 12x55-100 YMg = 120 Nm
2x fur MKE 250,300,301
8x fur MKE 400

38 | 8426.13.05 8 | Verbus-Ripp~6-ktmu. M 12-10

39 | 8409.32.00 Leuchtenhalter ~-vorn-

40 | 8409.33.01 1 | Leuchtenhalter ~hinten rechts-

40 | 8409.33.02 1 | Leuchtenhalter -hinten links—

41 14716.37.00 1 | Typenschild SX-4

" 11476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476

42 |8405.00.16 1 | Ringschlussel SW-22

43 18413.00.41 1 | Klemmstick

44 |8423.87.01 |1 |Klemmring

45 | 931D1280M 2 | 6-ktschr. M 12x80 DIN 931-12.9

46 | 934D12M 2 | 6-kimu. M 12 DIN 934-12 09.94




- RABE @ WERK Ersuatzteilliste

.
3 8 45 7 > .
5
RABE JWERK Ersatzteilliste
Geratetyp: MKE 250,300,301,401 Br., 8-12 -Seitenblech / Packerwalze-
Bild-] Bestell=Nr, i:flk' Ersatzteilbezeichnung
1 |8413.86.01 1 | Seitenblech -links-
1 |8413.86.02 1 | Seitenblech -rechts-
2 | 8413.84.00 2 | Seitenblechhalter -hinten~
3 |8413.85.00 2 | Seitenblechhalter -vorn-
4 |7518.00.02 2 | Scheibe C-170
5 | 8413.00.44 2 | Druckfeder DF-226
6 | 126D18 2 | Scheibe 18 DIN 126
7 | 980DV16P 2 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8
8 | 931D20110P 4 | 6-ktschr. M 20x110 DIN 931-8.8
" | 980DV20P 4 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8
‘ 03.98
5




-

RABE @ WERK Ersatzteilliste

6
Geratetyp: MKE 250,300,301,401 Br. 8-12 -Seitenblech / Packerwalze-
Bld-| Bestell-Nr. i;‘;:l“' Ersatzteilbezeichnung
9 | 9006.39.20 4 | Klemmplatte
10 | 980DVION 8 | Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-10
11 {8413.63.00 2 | Federhalter
12 | 960D161560M | 4 | 6-ktschr. M 16x1,5x60 DIN 960-12.9
13 | 8405.00.18 4 | Poly-Stop-6-ktmu. mit Bund M 16x1,5-10
14 | 6329.00.01 2 | Spindellager LB-53
15 | 8411.88.01 2 | Distanzrohr
16 | 933D20240P 2 | 6-ktschr. M 20x240 DIN 933-8.8
17 |18413.65.00 2 | Federspanner fur 2 Federn
17a| 8413.93.00 2 | Federspanner fur 3 Federn
18 | 8404.01.31 4(6)| Zugfeder CF-288
19 18413.64.01 1 | Federaufhdngung -links=
fur 2 Federn
19 | 8413.64.02 1 | Federaufhdngung =rechts-
19a} 8413.92.01 1 | Federaufhdngung -links=
fur 3 Federn
19a| 8413.92.02 1 | Federaufhdngung -rechts~
20 | 931D1245N 4 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-10.9
21 | 980DVI12N 4 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
22 | 8409.99.02 2 | Steckstock 3 20x50
23 [4716.35.00 2 | Federsteckstock BTB-4
24 |8409.99.01 2 | Steckstock @@ 25x50
25 [1481D636 2 | Spannstift 6x36 DIN 1481
26 |1498D253214 | 2 | Einspannbuchse EG 25/32x14 DIN 1498
27 | 8413.66.03 1 | Seitenarm -links-
fur MKE 250
27 |8413.66.04 1 | Seitenarm -rechts=
27 | 8413.67.03 1 | Seitenarm ~=links~
fur MKE 300,301
27 | 8413.67.04 1 | Seitenarm -rechts-
27 | 8427.46.01 1 | Seitenarm =links-
fur MKE 401
27 | 8427.46.02 1 | Seitenarm -rechts-
28 |8405.00.23 2 | Flanschlager
29 |71412DBM81 | 2 | Kegelschmiernippel BM 8x1 DIN 71412
30 |8404.28.06 2 | Y-Lager
8404.28.07 2 | Flanschlager komplett, Bild-Nr, 28-30 fur Walzen bis 3,0 m
09.94
6




RARE @ werK Ersatzteilliste

f 7 |

Geratetyp: MKE 250,300,301,401 Br. 8-12 -Seitenblech / Packerwalze-

sild=) Bestell-Nr, z;‘;jk_ Ersatzteilbezeichnung

31 | 933D1240N 8 | 6-ktschr. M 12x40 DIN 933-10.9 bis 3 m

31 | 931D1245N 8 | b6-ktschr. M 12x45 DIN 931-10.9 for 4 m

" | 980DV12N 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10

32 | 8406.19.01 |1 |Stabwalze fur MKE 250 } & 440

32 | 8406.19.02 1 | Stabwalze fur MKE 300,301

32 |8404.41.00 1 | Stabwalze fur MKE 401 , @ 440

33 |8406.59.11 1 | Zahnwalze UZW fur MKE 250

33 |8406.59.12 1 | Zahnwalze UZW fir MKE

33 {8406.59.13 1 | Zahnwalze UZW fur MKE401

34 |8406.60.02 1 | Abstreifer UZW fur MKE 250

34 |8406.60.03 1 | Abstreifer UZW fur MKE 300,301

34 |8406.60.04 1 | Abstreifer UZW fir MKE 401

33a| 8406.39.01 1 | Zahnwalze GZW fur MKE 250

33a|8406.39.02 1 | Zahnwalze GZW fur MKE 300,301 ; @& 500

33a|8406.39.03 1 | Zahnwalze GZW fur MKE 401

34a|8406.53.02 1 | Abstreifer GZW fur MKE 250

34a|8406.53.03 1 | Abstreifer GZW fur MKE 300,301

34a|8406.53.04 1 | Abstreifer GZW fur MKE 401

35 |931D1255M 8 |6-ktschr. M 12x55 DIN 931-12,9 fur UZW,GZW 250, 401

35 [931D1250P 8 |6-ktschr. M 12x50 DIN 931-8.8 fur UZW,GZW 300,301

36 [8406.25.06 2 | Distanzlasche fur UZW,GZW 250,401

37 |8405.00.27 Abstreiferblech

38 |603D1230PA Flachrundschr. M 12x30 DIN 603-8.8 verzinkt | oo o e 300,
39 16436.60.03 Scheibe C-13 301
40 |934D12PA b-ktmu. M 12 DIN 934-8 verzinkt 34x fur MKE 401
41 |4716.37.00 |1 |Typenschild SX-4 i

" 11476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476

42 | 933D1235N 2 | 6-ktschr. M 12x35 DIN 933-10.9

43 |8432.00.34 2 | Scheibe

44 |8432.23.02 2 | Flanschlager

45 |71412DBM81 | 2 | Kegelschmiemippel BM 8x1 DIN 71412

46 |8432.23.03 2 | Spannlager GNYE 40 KRRBCC

8432.23.01 2 | Flanschlager komplett, Bild-Nr. 44-46 fur 4 m Walzen  3.98
7




RABE @ wWERK Ersatzteilliste

47

(@]

8426

MKE 250,300

Baureihe 8,9,10,11,12

-Getriebe-
09,94




RABE fwERK Ersatzteilliste 5 a
Geritetyp: MKE 250,300 Baureihe 8,9,10,11,12 -Getriebe-
Bil-| Bestell-Nr. i'o‘:lk' Ersatzteilbezeichnung
1| 8412.43.01 1 Getriebegehtuse -rechts- fur MKE 300 = abgebildet
1|8412,43.02 1 Getriebegehduse -links— fur MKE 250 = spiegelbildlich
lal 8412.00.18 2] Getriebedichtung (2x fur hochgelegtes Getriebe )
2 | 8132,04.02 ] O-Ring 16x2,5
318411.08.15 1 | Mefstab
3a} 8409.00.36 1 | Entlufter
4 | 7604DA1615R | 1 | Verschlufischraube AM 16x1,5 DIN 7604-5.6
7603DA162015 | 1 | Dichtring A 16x20x1,5 DIN 7603-Cu
Cu
6 | 8412,42.09 2 | Buchse
6a| 1481D650 2 | Spannstift 6x50 DIN 1481
7 |8412.42.08 2 | Distanzbuchse
8 {8412.42.10 1 | Getriebedichtung
9 | 8426.18.02 1 Getriebedeckel -rechts- fur MKE 300
9 | 8426,18.03 1 | Getriebedeckel -links- fur MKE 250
10 | 933D1020N 5 | 6-ktschr. M 10x20 DIN 933-10.9
11 | 720D32209 1 | Kegelrollenlager 32209 DIN 720
12 | 8412,44.05 1 | Antriebswelle 447 Ig.
12a| 8424.01.06 1 | Zwischenhtlse
13 | 720D30209 2 | Kegelrollenlager 30209 DIN 720
14 |8404.46.01 1(2)| Laminum-Ring 1x75x85 (2) bei Bedarf
15 | 8409.01.13 1 | Gehdusedichtung @ 85,5x125x1
16 |3760D45608AS | 1 | Wellendichtring 45x60x8 AS DIN 3760
17 |8409.01.03 1 | VerschluBkappe NW-18
18 | 933D1035NVP | 8 | Verbus=Plus=Schraube M 10x35 DIN 933-10.9, Mg =69 Nm
19 |8412.42.06 1 | Ritzelwelle 302 lg.
20 |8412.42.07 1 |Kegelrad Z 13 ( nur Paarweise mit Pos. 25)
21 |720D30212 1 |Kegelrollenlager 30212 DIN 720
22 | 8404.46.03 1 | Laminum-Ring 1,2x95x110
23 |8409.01.,12 1 | Gehdusedichtung @ 110,5x150x1
24 |8409.01.02 1 | VerschluBBdeckel NW-17
25 |8412.42.04 |1 |Tellerrad Z 27 ( nur paarweise mit Pos. 20)
26 1933D1230MVP [10 | Verbus-Plus-Schraube M 12x30 DIN 933-12.9 , M, = 145 Nm
27 8412.42.03 1 | Getriebewelle
27 |8426.20.15 1 | Getriebewelle fur hochgelegtes Getriebe
28 | 720030211 2 | Kegelrollenlager 30211 DIN 720 09.94

9




10

Geratetyp: MKE 250,300

—_ RABE@WERK Ersatzteiiliste

Baureihe 8,9,10,11,12 -Getriebe-

Bild-| Bestell-Nr. i;‘;\‘lk” Ersatzteilbezeichnung
28q) 8404 .46.06 1 | Laminum-Ring 1x90x100 ( bei Bedarf )
29 | 8409.01.10 1 | Wellendichtring 70x105x13 B 2
30 | 8404.26.06 1 | O-Ring 55x2
31 | 8409.01.09 1 | Distanzbuchse
32 | 981DKMI1 2 | Nutmutter KM 11 DIN 981
33 | 5406DMBI1 1 | Sicherungsblech MB 11 DIN 5406
34 | 8412.00.01 1 | Distanzrohr
34 | 8426.20.16 1 | Distanzrohr fur hochgelegtes Getriebe
35| 8412,04.01 1 | Gehdusedeckel -rechts— fur MKE 300
35| 8412,04.02 1 | Gehdusedeckel -links- fur MKE 250
35q] 8412,02,04 1 | Gehdusedichtung
36 | 933D1020N 2 | 6-ktschr. M 10x20 DIN 933-10.9
" | 933D1020NVP | 5 | Verbus-Plus-Schraube M 10x20 DIN 933-10.9
37 | 933D1035N 2 | 6-ktschr. M 10x35 DIN 933-10.9
38 | 8412.44.08 1 | Buchse
38q 8412,42.13 1 | Getriebedichtung
39 | 8412.45.01 1 | Getriebedeckel fur Durchtrieb -rechts-= fur MKE 300
39 | 8412.45.02 1 | Getriebedeckel fur Durchtrieb =links~ fur MKE 250
40 | 8412.44 .06 1 | Zapfwellenstummel 1 3/4"
40 | 8412.,44 .07 1 | Zapfwellenstummel 1 3/8"
41 | 625D6209C3 1 | Rillenkugellager 6209 C3 DIN 625
42 | 472D853 1 | Sicherungsring 85x3 DIN 472
43 |471D45175 1 | Sicherungsring 45x1,75 DIN 471
44 |8404.21.05 1 | Wellendichtring 45x85x13 B 2
45 | 6325D8mé24 2 | Zylinderstift 8 m 6x24 DIN 6325 ( mit Loctite eingeklebt )
46 |8406.48.05 1| Zapfwellenschutz
47 | 933D825P 2 | b6-ktschr. M 8x25 DIN 933-8.8
" | 127DA8 2 |Federring A 8 DIN 127
48 | 8418.27.11 1 | Schutzscheibe -rechts~ fir MKE 300
48 | 8418.27.12 1 | Schutzscheibe -links~- fur MKE 250
49 | 8418.00.06 1 | Zapfwellenschutz
50 |8418.00.09 3 | Poly-Stop-Scheibenmutter M 8
50a| 126D11 3 | Scheibe 11 DIN 126
8426.20.02 | 1 | Getriebe ~links= fur MKE 250 komplett,
8426.20.18 1 | Getriebe -hochgelegt~ | Bild=Nr. 1-37, 48-50a
8424 .36.04 1 | Durchtrieb-Nachrustung 1 3/4" fur MKE 250 komplett,
Bild-Nr. 38-47
09,94
10




RABE@ WERK Ersatzteilliste

11
Geritetyp: MKE 250,300 Baureihe 8,9,10,11,12 -Getriebe-

bild-| Beste||-Nr-. e Ersatzteilbezeichnung

8424 .36.03 1 | Durchtrieb-Nachrustung 1 3/8" fur MKE 250 kpl ., Bild-Nr. 38-47

8426.20.05 1 | Getriebe mit Durchtrieb 1 3/4"-links~ fur MKE 250
8426.20.22 1 | Getriebe-hochgelegt- |komplett, Bild-Nr.1-5, 10-50a

8426.20.06 |1 | Getriebe 1 mit Durchtrieb 1 3/8" -links- fur MKE 250
8426.20.24 1 | Getriebe-hochgelegt- komplett, Bild-Nr. 1-5, 10-30a

8426.20.01 1| Getriebe | -rechts- fur MKE 300 komplett,
8426.20.17 1 | Getriebe -hochgelegt-| Bild=Nr. 1-37, 48-50a

8424 .36.11 1 | Durchtrieb-Nachrustung 1 3/4" fur MKE 300 kpl. Bild-Nr. 38-47

8424;.36.]2 1 | Durchtrieb=Nachrustung 1 3/8" fur MKE 300 kpl. Bild-Nr. 38-47

8426.20.03 1 | Getriebe mit Durchtrieb 1 3/4" -rechts- fir MKE 300
8426.20.21 |1 | Getriebe hochgelegt- | komplett, Bild=Nr. 1-5, 10-50a
8426.20.04 | 1 | Getriebe mit Durchtrieb 1 3/8" -rechts- fur MKE 30(
8426.20.23 1 | Getriebe-hochgelegt- | komplett, Bild-Nr. 1-5, 10-50a
51 | 8415.00.21 1 | Wechselrad Z 15 (R 15)) . ]
Grundausristung
52 18415.00.20 1 | Wechselrad Z 22 (R 22)
51 18415.00.17 1 |Wechselrad Z 12 (R 12)
52 {8415.00.16 1 | Wechselrad Z 25 (R 25)
51 [8415.00.19 1 [Wechselrad Z 14 (R 14)
L nur paarweise
52 |8415.00.18 1 |Wechselrad Z 23 (R 23)
51 |18415.00.24 1 |Wechselrad Z 17 (R 17)
52 |8415.00.25 1 |Wechselrad Z 20 (R 20)

51 |8415.00.22 1 |Wechselrad Z 16 (R 16)
52 |8415.00.23 1 |Wechselrad Z 21 (R 21)

53 |8426.41.00 1 | Zwischenring

54 |931D1245M |8 |6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9, M, = 145 Nim If‘” hochge-
egtes Getriebe

55 |980DV1ZM 8 |Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12 J

09.94

11




RABE @ wERK Ersatzteilliste W

12

8426
MKE 301,401 Baureihe 8-12
-Getriebe-

09.94




RABE @ weRK Ersatzteilliste

Geritetyp: MKE 301,401 Baureihe 8-12 ‘ -Getriebe- e
Bild-| Bestell-Nr. i;‘:ﬁ"' Ersatzteilbezeichnung
1 |8426.08.01 1 | Getricbegehduse -rechts-
2 |7604DA1815R 1 | VerschluBlschraube AM 18x1,5 DIN 7604-5.6
3 [7603DA182215 | 1 | Dichtring A 18x22x1,5 DIN 7603-Cu
4 | 8404.47.00 1 | Be- und EntlUftungsfilter
4a| 8411,08.15 1 | Mefstab
5 |8416.01.05 2 | Buchse
6 | 1481D650 2 | Spannstift 6x50 DIN 1481
7 | 8426.09.04 1 | Getriebedichtung
8 | 8426.29.01 1 | Getriebedeckel -rechts-
9 | 933D1020N 7 | 6-ktschr. M 10x20 DIN 933-10.9
10 1 8411.08.14 2 | Distanzbuchse
11 | 720D30210 3 | Kegelrollenlager 30210 DIN 720
12 | 8413.01.03 1 | Ritzelwelle
13 | 8413.01.04 1 | Kegelrad Z 13 ( nur paarweise mit Pos. 24 )
14 | 720D30214 1 | Kegelrollenlager 30214 DIN 720
15 | 8404.46.05 1 | Laminum-Ring E 1 1,2x110x125
16 |8411.08.04 1 | Gehausedichtung
17 | 8411.08.09 1 | VerschluBdeckel NW-21
18 | 933D1035NV {10 | Verbus-Plus-Schraube M 10x35 DIN 933-10.9
Plus Anziehdrehmoment : 69 Nm
19 | 8413.21.01 1 | Antriebswelle
19a| 8427.02.01 1 | Zwischenhulse
20 | 8404.46.04 2 | Laminum-Ring 90x80x1
21 [ 8411.08.03 1 | Gehdusedichtung
22 | 8404.22.02 1} Wellendichtring 50x65x8 B 1 SL
23 | 8411.08.10 1 | VerschluBdeckel NW-22
24 | 8413.01.05 1 |Tellerrad Z 38 ( nur paarweise mit Pos. 13)
25 | 8426.09.03 1 | Getriebewelle
25 | 8426.21.03 1 | Getriebewelle fur hochgelegtes Getriebe
26 | 933D1235MVP | 8 | Verbus-Plus-Schraube M 12x35 DIN 933-12,9, M, = 145 Nm
27 |720D33013 2 | Kegelrollenlager 33013 DIN 720
28 1 8404.46.06 1 | Laminum-Ring 100x90x1
29 |8404.21.04 1 | Wellendichtring 80x105x13 B 2
09.94
13




RABE )a weRKc Ersatzteilliste

]:eréitetyp: MKE 301,401 Baureihe 8-12 -Getriebe-

Bild-| Bestel|-Nr. k- Ersatzteilbezeichnung

30 | 8404.26.08 1 | O-Ring OR 65x1,8

31 | 8413.01.06 1 | Distanzbuchse

32 | 981DKMI13 2 | Nutmutter KM 13 DIN 981

33 | 5406DMBI13 1 | Sicherungsblech MB 13 DIN 5406

34 | 8426.09.05 1 | Gehdusedichtung

35| 8426.10.00 1 | Gehdusedeckel

36 | 933D1025NV | 6 | Verbus-Plus-Schraube M 10x25 DIN 933-10.9
Plus

37 | 933D1035N 2 | 6-ktschr. M 10x35 DIN 933-10.9

38 | 8411,37.03 1 | Buchse

38q| 8426.09.06 1 | Getriebedichtung

39| 8413.21.02 1 | Zapfwellenstummel 1 3/4"

39+ 8413,21.03 1 | Zapfwellenstummel 1 3/8"

40| 471D502 1 | Sicherungsring 50x2 DIN 471

41 | 8426.12.01 1 | Getriebedeckel fir Durchtrieb

42 | 6325D8mb24 2 | Zylinderstift 8m 6x24 DIN 6325 mit Loctite eingeklebt

43| 625D6209C3 1 | Rillenkugellager 6209C3 DIN 625

44 | 472D853 1 | Sicherungsring 85x3 DIN 472

45| 471D45175 1 | Sicherungsring 45x1,75 DIN 471

46 | 8404.21.05 1 | Wellendichtring 45x85x13 B 2

47 | 8406.48.05 1 | Zapfwellenschutz

48| 933D825P 2 | é-ktschr. M 8x25 DIN 933-8.8

""| 127DA8 2 | Federring A 8 DIN 127

49| 8426.15.01 1 | Schutzscheibe

50| 8418.00.06 1 | Zapfwellenschutz

51| 8418.00.09 3 | Poly-Stop-Scheibenmutter M 8-8
8426,21,01 1 | Getriebe -rechts- komplett, Bild-Nr. 1-37,49-5I o
8426.21.04 1 | Getriebe -hochgelegt-rechts~ kpl. ,Bild-Nr. 1-37, 49-51
8426.14.09 1 | Durchtrieb-Nachrustung 1 3/4" -rechts- kpl.,Bild-Nr. 38-48
8426.14.10 1 | Durchtrieb-Nachrustung 1 3/8" -rechts- kpl.,Bild-Nr. 38-48

09.94
14




RARE @ weric Ersatzrteilliste

15
Geratetyp: MKE 301,401 Baureihe 8-12 -Getriebe~
Bild-| Bestell-Nr. i;‘;ﬁk' Ersatzteilbezeichnung
8426.14.03 1| Getriebe mit Durchtrieb 1 3/4" -rechts- komplett,
8426.14.13 1 | Getriebe~hochgelegt- [ Bild-Nr. 1-4a 9-51
8426.14.04 1 | Getriebe mit Durchtrieb 1 3/8" -rechts- komplett,
8426.14.14 | 1 | Getriebe -hochgelegt- | Bild-Nr. 1-4a, 9-51
\
52 | 8413.00.01 1 | Wechselrad Z 12 (P 12 )
53 | 8413.00.02 1 | Wechselrad Z 23 ( P 23 )
52 | 8413.00.38 1 | Wechselrad Z 13 ( P 13)
53 | 8413.00.39 1 | Wechselrad Z 22 ( P 22)
52 | 8413.00.03 1 | Wechselrad Z 14 ( P 14 )
53 | 8413.00.04 1 | Wechselrad Z 21 ( P 21 )
*  nur paarweise
52 | 8413.00.05 1 | Wechselrad Z 15 ( P 15)
53 | 8413.00.06 1 | Wechselrad Z 20 ( P 20 )
52 | 8413.00.07 1 | Wechselrad Z 16 ( P 16 )
Grundausristung
53 | 8413.00.08 1 | Wechselrad Z 19 ( P 19)
52 | 8413.00.09 | 1 | Wechselrad Z 17 ( P 17 )
53 | 8413.00.10 1 | Wechselrad Z 18 ( P 18 ) J
54 | 8426.41.00 1 | Zwischenring )
55 18412.00.18 2 | Getriebedichtung
56 | 931D1245M 8 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9  } fiir hochgelegtes Getriebe
Ma = 145 Nm
57 | 980DV 12M 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12 |
09.94
15




6

5

4

RABE @ WERK Ersatzteilliste

54 60 50 42 2 45 44

56 59 58

16

8412

T

a

-Schaltgetriebe mit Schragverzahnung-

MKE 250,300, 301
10,90

46

16




17

Gerdtetyp: MKE 250, 300,301 ~Schaltgetriebe mit Schridgverzahnung-
ai- Bestell - Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k; % reil
1]8412.58.02 |1 | Getriebegehtuse -links-
' ‘ fur MKE 300,301 = abgebildet
1 18412.58.01 1 | Getriebegehduse -rechts-
fur MKE 250 = spiegelbildlich
2 18132.04.02 |2 | O-Ring OR 16x2,5
3(8412.61.27 |1 | MeBstab
4 | 7604DA1615R | 1 | VerschluBschraube AM 16x1,5 DIN 7604-5.6
5 |7603DA162015C 1| Dichtring A 16x20x1,5 DIN 7603-Cu
6(8412,61.13 |1 | Getriebedichtung
7 (8412,62.01 1 | Getriebedeckel -rechis~ ( MKE 250 )
7 {8412.62.02 |1 | Getriebedeckel -links- ( MKE 300,301 )
8 |3760D45608AS| 2 | Wellendichtring 45x60x8 AS DIN 3760
9 |933D1020N | 4 | 6-kischr. M 10x20 DIN 933-10.9
10 | 1472D820 4 | PaBkerbstift 8x20 DIN 1472
11 |{720D32209 3 | Kegelrollenlager 32209 DIN 720
12 18412,91.08 1 | Durchtriebswelle 1 3/8"
12 {8412.91,09 |1 | Durchtriebswelle 1 3/4"
14 | 720D30209 2 | Kegelrollenlager 30209 DIN 720
15 | 8404.46.01 2 | PaBring 1x75x85
16 | 8409.01.13 |2 | Gehausedichtung @ 85,5x125x]
17 | 8409.01.03 |1 | VerschluBkappe NW-18
18 |933D1035NVP(12 | Verbus-Plus-Schraube M 10x35 DIN 933-10.9
Anziehdrehmoment : 69 Nm
19 |8412.42.08 |2 | Distanzbuchse
20 | 8412,42,06 |1 | Ritzelwelle 302 Ig.
21 |8412.61.18 |1 | Kegelrad Z 13 ( nur Paarweise mit Pos. 26 )
22 {720D30212 1 Kegelrollenlager 30212 DIN 720
23 | 8404.46.03 |1 | PaBring 1,2x95x110
24 |8409.01.12 |1 | Gehtusedichtung @ 110,5x150x1
25 {8409.01.02 |1 | VerschluBdeckel NW-17
26 |8412.61.19 |1 | Tellerrad Z 27 ( nur paarweise mit Pos. 21 )
27 1933D1230MVP {10 | Verbus-Plus-Schraube M 12x30 DIN 933-12.9
Anziehdrehmoment : 145 Nm
17

10.90



'8 Gerdtetyp: MKE 250, 300,301 Schaltgetriebe mit Schragverzahnung-
%’.f" Bestell- Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/rre”
28 {8412.61.03 |1 | Getriebewelle
29 | 720030211 2 | Kegelrollenlager 30211 DIN 720
30 | 8409.01.10 |1 | Wellendichtring 70x105x13 B2
31 | 8404.26.06 |1 | O-Ring OR 55x2
32 |8409.01.09 |1 | Distanzbuchse
33 | 981 DKMI 1 2 | Nutmutter KM 11 DIN 981
34 | 5406DMBI1 1 | Sicherungsblech MB 11 DIN 5406
35 | 8412,91,05 |1 | Schaltrad Z 15/17
36 | 8412.91.11 | 2 | Sicherungshilse
37 | 8412,61.04 |1 Deckel
38 {8412.91.10 |1 | Zwischenwelle
39 18412, 91,06 1 Schaltrad Z 20
40 |8412.61.08 |1 | Distanzrohr
41 |8412.91.07 |1 | Schaltrad Z 22
42 [8412.63.01 1 | Deckel -rechts- fur MKE 250
42 | 8412,63.02 |1 Deckel -links- fur MKE 300,301
43 [ 8412,61.14 |1 | Deckeldichtung
44 | 8412,87.01 1 | Schaltgesttinge komplett fur MKE 250
44 | 8412.87.02 |1 | Schaltgestdnge komplett fur MKE 300,301
45 | 1D640 I | Kegelstift 6x40 DIN 1
46 | 8412.87.04 1 | Bolzen
46| 8412.87.05 |1 | Stutzrolle NATV 10 } vemietet
47 |8412.61.16 |1 | Druckbolzen
48 [8412,61.17 |1 | Druckfeder DF-129
49 |319DC4012 |1 | Kugelkopf C 40xM 12-FS DIN 319
50 | 933D1025NVP|2 | Verbus-Plus-Schraube M 10x25 DIN 933-10.9
51 |8404.47.00 |1 |Be-und Entluftungsfilter
18

10.90



19

Gerdtetyp: MKE 250, 300,301 -Schaltgetriebe mit Schrégverzahnung-
ik —
8ia- | Bestell- Nr. Geriir//q Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. Sougr. kg /Teil
52 | 8415.00.22 |1 | Wechselrad Z 16 (R16)
nur paarweise
5318415.00.23 |1 | Wechselrad Z 21 (R 21 )
54 18412.70.02 |1 | Schutzscheibe -vom-
( fur linkes Getriebe = abgebildet )
54 | 8412,70.01 1 | Schutzscheibe -vorn-
( fur rechtes Getriebe = spiegelbildlich )
55|8412.69.00 |1 | Schutzscheibe -hinten-
56 {8418.00.06 |2 | Zapfwellenschuiz
57 1 8418.00.09 | 6 | Poly-Stop-Scheibenmutter M 8
59 1933D1035NVP| 2 | Verbus-Plus-Schraube M 10x35 DIN 933-10.9
60 1 126D11 2 | Scheibe 11 DIN 126
61 |933D1035N | 2 | 6-kischr. M 10x35 DIN 933-10.9
8412.91.04 |1 | Schaltgetriebe mit Durchtrieb 1 3/4" ~links--
fur MKE 300,301 komplett, Bild-Nr.1-61
8412.91.02 |1 | Schaltgetriebe mit Durchtrieb 1 3/8" =links-
fur MKE 300,301 komplett, Bild-Nr.1-61
8412.91.03 |1 | Schaltgetriebe mit Durchtrieb 1 3/4" -rechis-
fur MKE 250 komplett, Bild-Nr. 1-61
8412.91.01 |1 | Schaligetriebe mit Durchtrieb 1 3/8" -rechts-
fur MKE 250 komplett, Bild-Nr. 1-61
10.90

19




20
RABE @ WwWERK Ersutzteilliste

Geritetyp: MKE 250,300,301,401 -Kreiselmesser / Antrieb-
Bild-! Bestell-Nr. i;‘;}‘l“‘ Ersatzteilbezeichnung

1 {8412.00.01 1 | Distanzrohr ( nur fur MKE 250 )

2 |8412.00.18 1 | Getriebedichtung

3 | 8409.00.04 1 | Zahnrad Z 49 -mitte~

4 |8409.00.10 Gewindeplatte 10,12,16x fur MKE 250, 300u.301,401

5 | 8409.00.11 Lagerflanschdichtung 20,24 ,32x fur MKE 250, 300u.301,401

6 | 8409.00.05 1 | Lagerflansch -mitte~ LW-591

7 | 933D1230NV Verbus-Plus=Schraube M 12x30 DIN 933-10.9, Mg = 120 Nm

Plus 40,48,64x fur MKE 250, 300u.301,401

8 | 8409.00.06 Distanzbuchse

9 | 625D6209 Ritlenkugellager 6209 DIN 625 10x fur MKE 250
10 | 472DJ853 Sicherungsring J 85x3 DIN 472 12x fur MKE300, 301
11 | 3760D55858 Wellendichtring 55x85x8 DIN 3760 16x fur MKE 401

12 | 8409.00.14 Gamma-Ring RB 55

20 11.90




RABE @ WERK Ersatzteiiliste

2]
Geritetyp: MKE 250,300,301 ,401 -Kreiselmesser / Antrieb-
Bild- Bestell-Nr. [ Ersatzteilbezeichnung
13 |8404.26.01 1 | O=Ring 45x2
14 {8409.00.07 1 | Distanzbuchse
15 |8409.00.08 1 | Scheibe
16 18412.00.03 1| Messerhalter
17 |126D36 1 | Scheibe 36 DIN 126
18 |937D3615P 1 | Kronenmutter M 36x1,5 DIN 937-8
19 | 1481D650 1 | Spannstift 6x50 DIN 1481
20 {8412,00.04 Welle mit Messerhalter=links- 9,11,15x fur MKE 250, 300 u, 301
401
21 |8409.00.12 Lagerflansch LW-59 |
22 18409.00.16 Zahnrad Z 49
23 |8409.00.13 Nutmutter PM 40x1,5 SSN 546 | 9% fur MKE 250
24 [625D63072RS Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625 11x fur MKE 300,301
25 | 8427.12.00 Lagerdeckeldichtung 15x fur MKE 401
26 |8427,11,00 Lagerdeckel
27 |8409.12,01 Kreiselmesser KG=26 -rechts-
27 |8411.62.05 Kreise lmesser KG=26 Z -rechts- ( Rabid ) 10x fur MKE 250
12x fur MKE 300,301
28 |8409.12.02 Kreiselmesser KG=26 L -links- 16x fur MKE 401
28 |8411,62.06 Kreiselmesser KG-26 LZ -links~ ( Rabid )
29 | 960D141550M 6-ktschr. M 14x1,5x50 DIN 960-12.9
40,48,64x fur MKE 250,300u.30C1,401
> My = 250 Nm
30 |8409.00.37 | Poly=Stop-6-ktmu. mit Bund M 14x1,5-10
40,48,64x fur MKE 250,300u.301,401
31 |8426.13.02 |2 |Verbus-Ripp-6-kischr. M 12x35-100
fur MKE 250, 300u.301,401
32 |8426.13.03 2 | Verbus-Ripp-6-ktschr. M 12x45-100 fur MKE 250
~Ripp=6- . 12x35-1 * M, =120 Nm
32 18426.13.02 1 | Verbus-Ripp=6-ktschr. M 12x35-100 fur MKE 300, a
32 |8426.13.03 1 | Verbus-Ripp-6-ktschr. M 12x45-100 301
32 |8426.13.02 Verbus-Ripp-6-ktschr. M 12x35-100 fur MKE 401
33 [8426.13.05 4 | Verbus-Ripp=6-ktmu. M 12-10 )
11.90

21




22

29 26 25 28271024 10 9

15

2

Gerdtetyp: Dreipunkigestdnge fur Anbaugerdte MKE, PKE,SKE
‘..d(.l
Bid-| Bestell- Nr. Geréi7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. Saugr. kg /Teil
1 18409.53.00 |1 | Grundrahmen .
2 18409.40.00 |1 | Grundrahmen fur Zapfwellendurchtrieb
3 | 931D2080P 2 | b6-kischr. M 20x80 DIN 931-8.8
"1 934D20P 4 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
4 18405,25.01 1 | Anbauarm -rechts-
fur Kat. | +1]
4q| 8405,25.02 1 | Anbauarm -links-
4 18405.45.01 1 | Anbauarm -rechts-
fur Kat. Il -kurz-
4a| 8405.45.02 1 | Anbauvarm -links-
4 18405.46.01 1 | Anbauarm -rechts-
fur Kat. 11
4a| 8405.46.02 1 | Anbauarm -links-
5 |931D1655N | 4 | é-ktschr. M 16x55 DIN 931-10.9
6 {127DB16 4 | Federring B 16 DIN 127
"1 934D16P 4 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
06.92
22




23

Gerdtetyp: Dreipunktgestinge fur Anbaugerdte MKE, PKE ,SKE
o
8iid-| Bestell- Nr. Geréf7 Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell - Nr ca.
Nr. \Baugr kg /Teil
7 |8405,12.08 |2 | Griff TB-12x70
8 |18405.12.09 | 2 | Klappstecker STB-4,5x340
9 [763D0,656K13 | 2 | Kette @ 13 DIN 763, 8 Glieder
10 | 1481 D636 2 | Spannstift 6x36 DIN 1481
11 |82101DF1-16 | 2 | Bugel F 1-1,6 DIN 82101
12 | 931D2075P 2 | 6-ktschr. M 20x75 DIN 931-8.8
" 1936D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8
13 [6329.06.03 |1 | Osenschraube OS-27x190 -links-
14 18411,34.01 1 | SpannschloBmutter LPM-27x600
14q| 8409.36.01 1 | SpannschloBmutter LPM-27x800
15 14722.20.03 1 | Kontermutter
16 16329.06.04 1 | Osenschraube OS-27x190 -rechts- |
8411.34.00 |1 | SpannschloB 700-900 kpl.,Bild-Nr, 13,14,15,16 fur MKE, PKE bis 3 m
8409.36.00 |1 | SpannschloB 900-1100 kpl. Bild-Nr.13,14qa,15,16
- fur MKE,PKE ab 3,5m  und SKE .
17 |4716.35.00 2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3 b 35
ab 3,5 m
18 [6333.09.00 |2 | OL-Stock Kat. II, DTB-112x87
19 18413.34.00 |1 | Turmanlenkung
20 [ 8413.35.01 1 | Turmbolzen
20a| 4348, 41 .00 1 Bolzen L
21 |1481D840 4 | Spannstift 8x40 DIN 1481 bis 3 m
22 | 7512.08,00 |2 | OL-Stock Kat. Il, TB-25x85 A kpl.
23 | 4716.35.00 |2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01 -3J
24 | 8405.40.00 |1 | Verstellstuck fur MKE,PKE bis 3 m
2518423.72.00 |1 |-Verstellsttck ]
26 | 8411.35.01 1 | Aufhangung
27 | 8411.35,02 |1 | Bolzen v fur MKE, PKE ab 3,5m und SKE
28 | 1481Dé636 2 | Spannstift 6x36 DIN 1481
29 | 8423.73.00 |1 | O.L.-Stock Kat. II kompleH‘J
06.92
23




24-

Hubgestange DRILL-LIFT fur

Gerdtetyp: MKE 200,250,300 ab Br.3, PKE 250,300
aLdf1

8ita-| Bestell- Nr. Gera] Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr ca.
Nr. WBaugr. kg /Teil
1 18413.62.01 1 | Hubarm -rechis-

2 18413.62.02 |1 | Hubarm -links~

3 |1498D253228 | 6 | Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498

4 1933D1645P 4 | 6-ktschr. M 16x45 DIN 933-8.8

5 |127D816 4 | Federring B 16 DIN 127

6 | 934D16P 4 | 6-kimu. M 16 DIN 934-8

7 18405.58.00 | 2 | Hubbolzen @ 25x205

8 | 1481 D850 4 Spannstift 8x50 DIN 1481

9 18413.42.02 |1 | Anschlagplatte

9%l 960D161560M | 2 | b6-ktschr. M 16x1,5x60 DIN 9260-12.9 09.87




Gerdtetyp: Hubgestinge DRILL-LIFT fur MKE 200-300.ab Br.3, PKE 250,300

-2£

Bild-
Nr.

QU
Bestell- Nr.  perdt/
Bougr.

Ersatzteilbezeichnung

Alte Bestell - Nr.

ca.
kg /Teil

10
11

12
13
14
15
16
17

"

18
19
20
21

22
23
23
24
25
26
27

28
29
30

31
32
33
34
35

36

37
38
39
40

41
42

4716.38,00 |6
8413.35.01 |1
4716.35.00 |1
6241.29.02
8413.36.00
8409.76.00
8409.74.02

933D1650P
127DB16
934D16P

8409.74.01

1481D650
934D27P A3A

NN N - — -

wh —

8413.51.01
8413.46.00
8413.28.01
8413.28.02
931D20100P
980DV20P
6336.72.01
8405.12.09

NN#A—"—"—'M

8413,39.00
8413.38.00

933D1225N
127DA12

8405.59.00
1481D640
8413.37.01
8413.37.02
960D161565M

8405,00.18

1441D17
7001.05.00

933D20100P
934D20P

8413,41.00
1498D253220

- e NN NN NN

N — RN B N O N

Schmiernippel H1 8xl
Turmbolzen
Federsteckstock BTB-4
Steckstock TB-12x50
Hubturm
Schwenklager

Buchse

6-ktschr. M 16x50 DIN 933-8.8
Federring B 16 DIN 127
6-ktmu. M 16 DIN 934-8

Spindelmutter MF-632
Spannstift 6x50 DIN 1481
6-ktmu. M 27 DIN 934-8 A3A verzinkt

DistanzhUlse

Osenschraube
Verstellbare Anlenkung Kat. Il =links=
Verstellbare Anlenkung Kat. Il -rechts-

6-ktschr. M 20x100 DIN 931-8.8
Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8

Riegel Kat. Il
Klappstecker STB-4,5x340

Fuhrungsarm
Verstellarmbolzen

6-ktschr. M 12x25 DIN 933-10.9
Federring A 12 DIN 127

Fuhrungsbolzen

Spannstift  6x40 DIN 1481
Verstellarm -links-

Verstellarm -rechts-

&-kischr. M 16x1,5x65 DIN 960-12.9
Poly-Stop-6-ktmu. M 16x1,5

Scheibe 17 DIN 1441
Spannstift 21x28

6-ktschr. M 20x100 DIN 933-8.8
6~ktmu. M 20 DIN 934-8

Sicherungskette
Einspannbuchse EG 25/32x20 DIN 1498

6312.04-6

6416.01-3
6205,12-2

9.



26~

Gerdtetyp:  Hubgestange DRILL-LIFT fur Durchtrieb MKE ,PKE 250,300
fﬁi- Bestell- Nr. fggif: Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/ il
11 8413.72.01 1 | Hubarm -rechts-
2| 8413,72.02 |1 | Hubarm -links-
311498253228 | 6 | Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498
4| 933D1645P 2 | 6-ktschr. M 16x45 DIN 933-8.8
5] 127DBl16 2 | Federring B 16 DIN 127
"1 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
6| 8405.58.00 | 2 | Hubbolzen @ 25x205 09.87



-27-

Gerdtetyp: Hubgestinge DRILL-LIFT fur Durchtrieb MKE, PKE 250,300
33'1?' Bestell- Nr. fﬁg Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell- Nr. k; a/. il
7 | 1481 D850 4 | Spannstift 8x50 DIN 1481
8413.77.01 |2 | Lasche
933D2055P | 2 | 6-ktschr. M 20x55 DIN 933-8.8
"1 127DB20 2 | Federring B 20 DIN 127
" 1 934D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
10 {4716.38.00 | 6 | Schmiernippel H1 8xl 6312.04-6
11 | 8413.77.02 |1 | Bolzen @ 25x186
12 | 4716.35.00 |1 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
13| 6241.29.02 |1 | Steckstock TB-12x50 6205.12-2
14 |{8413.73.00 |1 Hubturm
15 |18409.76.00 1 | Schwenklager
16 | 8409.74.02 | 2 | Buchse
17 | 933D1650P 2 | 6-ktschr. M 16x50 DIN 933-8.8
"1 127DBl16 2 | Federring B 16 DIN 127
" | 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
18 [8409.74.01 1 | Spindelmutter MF-632
19 | 1481 D650 4 | Spannstift 6x50 DIN 148l
20 | 934D27P A3A | 3 | 6-ktmu. M 27 DIN 934-8 A3A verzinkt
21 | 8413.51.01 2 | Distanzhulse
22 | 8413.46.00 |1 | Osenschraube
23 | 8413.44.01 1 | Verstellb. Anlenkung Kat. Il -links-
23 | 8413.44.02 |1 | Verstellb. Anlenkung Kat. Il -rechts-
24 |931D20100P |4 | 6-ktschr. M 20x100 DIN 931-8.8
25 | 980DV20P 6 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8
26 {6336.72.01 2 | Riegel Kat. Il
27 18405.12,09 |2 | Klappstecker STB-4,5x340
28 | 8413.74.00 |1 | Fthrungsarm
28a| 1498D253220 | 2 | Einspannbuchse EG 25/32x20 DIN 1498
29 | 8413.76.00 |2 | Fuhrungsbolzen
30 | 931D2075P 2 | 6-ktschr. M 20x75 DIN 931-8.8
31 [8405.59.00 |2 | Fuhrungsbolzen
32 | 1481 D640 4 | Spannstift 6x40 DIN 1481
33 |933D20100P |4 | 6-ktschr. M 20x100 DIN 933-8.8
34 |934D20P 4 | 6-kmu. M 20 DIN 934-8
35 (7520.10.01 1 | Lagerbolzen @ 25x160
36 | 8413.75.00 |1 | Zwischenturm 09.87



2

7606
DRILL-LIFT

MKE 401, PKE 400, 450
02.97

RABE @ WERK Ersatzteilliste




mws@ WERK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: DRILL-LIFT fir MKE 401, PKE 400,450

29

Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref.]  Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. |  Référence QOte. Données technigues Désignation
1 7606.02.02 1 | Hubarm -links- Liftarm |.h. Bras interm.gauche
2 | 7606.02.01 1 |Hubarm -rechts- Liftarm r.h. Bras interm. droit
3 11498D253228 | 6 |Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498 Bush Bague
4 1 933D1645P 4 | 6-ktschr. M 16x45 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis H
4q| 980DV16P 4 |Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8 Lock nut Ecrou frein
8405.58.00 2 |Hubbolzen @ 25x205 Pin Brache
1481D850 4 |Spannstift 8x50 DIN 1481 Roll pin Goupille elastique
7 | 4716.38.00 2 | Schmiemippel H 1 8xl Grease nipple Graisseur
8 | 8413.35.01 1 | Turmbolzen Pin Brache
8a| 1498D253214 | 1 |Einspannbuchse EG 25/32x 14 DIN 1498 Bush Bague
9 {4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB—4 R-clip Goupille Beta
10 | 6241.29.02 1 | Steckstock TB-12x50 Pin Goupille
11 | 8413.50.00 1 | Hubturm Lift headstock Potence de relevage
12 | 8409.76.00 1 | Schwenklager Swivel Croisillow
13 | 8409.74.02 2 | Buchse Bush Bague
14 | 933D1650P 2 | 6-ktschr. M 16x50 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis H
* | 127DB16A 2 |Federring B 16 DIN 127 verz. Springwasher Rondelle grower
" | 934D16PA 2 |6-ktmu. M 16 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
15 | 8409.74.01 1 | Spindelmutter MF-632 Spindleguide Caullisseau
16 | 1481D650 2 | Spannstift 6x50 DIN 1481 Roll pin Goupille elastique
17 | 934D27PA3A 3 |6-ktmu. M 27 DIN 934-8 A3A verz. Hex. nut Ecrou H
18 | 8413.46.00 1 | Osenschraube Eyebolt Tige filete
19 18413.51.01 2 | Distanzhulse Spacer Entretoise
20 | 8413.44.01 1 | Ventellb. Anlenkung Kat. Il ~links- Linkarm [.h. Bras reglable gauchg
20 | 8413.44.02 1 | Versstellb. Anlenkung Kat. Il -rechts~ " r.h. oo droit
20 | 8413.45.01 | 1 | Verstellb. Anlenkung Kat. ll -links- " l.h. W gauche
20 | 8413.45.02 1 | Venrtellb. Anlenkung Kat. HI -rechts- " r.h. e droit
21 | 960D201590N | 4 | 6-ktschr. M 20x1,5x90 DIN 960-10.9 | Hex. bolt Vis H
22 | 934D2015N 4 |6-kitmu. M 20x1,5 DIN 934-10 Hex. nut Ecrou H
23 | 6336.72.01 2 |Riegel Kat. Il Catch Cat. Il Verrou cat. |l
23 | 6336.72.02 2 |Riegel Kat. Il Catch Cat. I Verrou cat. Il
24 | 8405.12.09 2 | Klappstecker STB-4,5x340 Linch pin Goupille autom.
25 1933D20100P 2 | 6-ktschr. M 20x100 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis H
26 | 934D20PA 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H

02.97




RABE @ WERK Ersatzteilliste

3OGer.’§tetyp: DRILL-LIFT for MKE 401, PKE 400,450
Bild | Bestell-Nr. Stock|  Bezeichnung Technische Angaben
Ref.| Par.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Référence Qte. Données techniques Désignation
27 | 8405.59.00 | 2 | Fuhrungsbolzen Pin Broche
28 | 1481D640A 4 | Spannstift 6x40 DIN 1481 verz. Roll pin Goupille elastique
29 | 8413.41.00 1 | Sicherungskette Safetychain Chaine
30 | 7606.03.01 1 | Verstellstuck -links- Link arm |.h. Bras gauche
30 | 7606.03.02 1 [ Verstellstuck -rechts= Link arm r.h. Bras droit
31 | 7002.05.00 4 | Spannstift 25x32 mit Wellenschlitz Roll pin Goupille elastique
32 | 933D2075N 4 | 6-ktschr. M 20x75 DIN 933-10.9 Hex. bolt Vis H
33 | 980DV20P 4 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8 Lock nut Ecrou frein
34 | 7606 .05.01 1 | Querrohr Connecting pipe |Bras de raccordement
35| 8413.48.02 1 | Seitenarm ~links- Arm |.h. Bras gauche
36 | 8413.48.01 1 | Seitenarm -rechts- Arm r.h, Bras droit
37 18413.38.00 2 | Verstellarmbolzen Pin Broche
39 | 71412DBM8I 4 | Schmiemippel BM 8x1 DIN 71412 Grease nipple Graisseur
40 | 1498D253220 | 2 |Einspannbuchse EG 25/32x20 DIN 1498 Bush Bague
41 | 1440D25 2 |Scheibe 25 DIN 1440 Washer Rondelle

02.97




Hydr. Dreipunktgestange

Rear hitch hydr. DRILL-LIFT
Attelage hydr.

7606176061400 30.04.1998



-30b-

i

iy

i

Ersatzteilliste =—— BE —
Hydr. Dreipunktgestange )
Avaiage hycr Drill-Lift
Bild| Bestellnr. Stckl Bezeichnung Technische Angaben | Deseription Désignation
Ref.| Part.-No.’ Qty. Technical data
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
7606.07.03 1 |DRILL-LIFT BIS3,0M DRILL-LIFT DRILL-LIFT
7606.14.01 1 |DRILL-LIFT VKE/HKE BIS 4,0 M DRILL-LIFT DRILL-LIFT
7606.14.02 1 |DRILL-LIFT MKE/PKE AB 3,5 M DRILL-LIFT DRILL-LIFT
1 17606.10.02 1 |Hubarm, links Lift arm Lh. Bras interm. gauche
2 |7606.10.01 1 |Hubarm, rechts Lift arm r.h. Bras interm. droit
3 | 1408D253228 4 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498 Bush Bague
4 | 931D24200P 2 |Sechskantschr. M 24x200 DIN931-8.8 Hexagon head screw | Vis 2 six pans
5 |980DV24P 2 |[Sicherungsmutter VM 24 DIN980- 8 Lock nut Ecrou frein
6 | SR42471X132 2 | Rohr Pipe Tube
7 | 8405.58.00 2 |Hubbolzen verzinkt Pin Axe
8 |1481D840A 4 |Spannstift 8x40 verz. DIN1481 Roll pin Goupille
9 |4716.38.00 2 |Schmiernippel Ht 8x1 KX-1 Grease nippel Graisseur
10 |8413.35.01 1 | Turmbolzen verzinkt Pin Axe
11 | 1498D253220 2-4|Buchse EG 25/32x20 DIN1498 Bush Bague
12 | 4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 verzinkt R-clip Goupille beta
13 |6241.29.02 1 | Steckstock TB-12x50 Pin Axe
14 | 7606.12.01 1 |Hubturm Lift headstock Potence de relevage
15 |7520.10.01 1 |Lagerbolzen Shaft Axe
16 | 1481D840A 2 |Spannstift 8x40 verz. DIN1481 Roll pin Goupille
17 19108.78.01 1 |Oberlenker 280-335 Top link Bras supp.
18 | SR42471X22 2 {Rohr Pipe Tube
19 |7606.11.02 1 |Anlenkung Kat. 2, links Link arm Lh. Bras réglable gau.
19 |7606.11.01 1 |Anlenkung Kat. 2, rechts Link arm r.h. Bras réglable droit
19 | 7606.11.04 1 |Anlenkung Kat. 3, links Link arm Lh. Bras réglable gau.
19 |7606.11.03 1 |Anlenkung Kat. 3, rechts Link arm r.h. Bras réglable droit
20 | 960D201590N 4 |Sechskantschr. M 20x1,5x90 DIN960-10.9 |Hexagon head screw |Vis  six pans
21 |980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM 20x1,5 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
22 16336.72.01 2 |Riegel Kat. 2 Latch Cat.2 Verrou Cat.2
22 16336.72.02 2 |Riegel Kat. 3 Latch Cat.3 Verrou Cat.3
23 |8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
24 | 933D20100P 2 |Sechskantschraube M 20x100 DIN933- 8.8 |Hexagon head screw | Vis A six pans
25 | 934D20PA 2 |Sechskantmutter M 20 verzinkt DIN934- 8 |Hexagon nut Ecrou 2 six pans
26 |8405.59.00 2,4 | Fuhrungsbolzen verzinkt Pin Axe
27 | 71412DA81 2,4|Schmiernippel AM 8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
28 |1481D640A 2,4 | Spannstift 6x40 verz. DIN1481 Roll pin Goupille
29 |7606.13.01 1 |Sicherungskette Safety chain Chaine
30 |7606.15.01 1 |Verstellstiick, links Link arm Lh. Bras gauche

Kreise\VKE\Baur2\Drill1

05.98




Ersatzteilliste

Hydr. Dreipunktgestange

Aveiage hycr. Drill-Lift
Bild| Bestellnr. Stck| Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No.. Qty. Technical data
Fig.| Référence Qte. Données techniques
30 |7606.15.02 1 |Verstellstiick, rechts Link arm r.h, Bras droit
31 |7002.05.00 4 |Spannstift 25x32 m. Wellenschl. Roll pin Goupille
32 |933D2075N 4 | Sechskantschr. M 20x75 DIN933-10.9 Hexagon head screw  |Vis A six pans
33 | 980DV20P 4 | Sicherungsmutter VM 20 DIN980- 8 Lock nut Ecrou frein
34 |7606.16.01 1 |Querrohr Connect. pipe Bras de raccord.
35 |7606.09.02 1 |Seitenarm, links Arm Lh. Bras gauche
36 |7606.09.01 1 |Seitenarm, rechts Armr.h. Bras droit
37 |8413.38.00 2,4 ! Verstellarmboizen verz. Pin Axe
38 |933D1225NA 2,4|Sechskantschr. M 12x25 verz. DIN933-10.9 |Hexagon head screw |Vis 2 six pans
39 |127DA12A 2,4 |Federring A 12 verz. DIN127 Springwasher Rondelle grower
40 |71412DB81 2,4 | Schmiernippel BM 8x1 DIN 71412 Grease nippel Graisseur
41 | 1441D26A 6 |Scheibe 26 verz. DIN1441 Washer Rondelle
42 17606.08.01 2 |Lagerbock Bracket Support
43 | 960D201570N 4 |Sechskantschr. M 20x1,5x70 DIN960-10.9 |Hexagon head screw |Vis a six pans
44 | 980DV2015N 4 | Sicherungsmutter VM 20x1,5 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
45 | 7606.07.04 1 | Anschlagplatte Latch Plat
46 |960D161565M 2 |Sechskantschr. M 16x1,5x65 DIN960-12.9  [Hexagon head screw |Vis 2 six pans
47 |8405.00.18 2 |Poly-Stop-Sechskantm. mit Bund M 16x1,5 |Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

Kreise\VKE\Baur2\Drill1

05.98




Gerdtetyp: Zylinder @ 80 ~Cylinder (8 80-

RrRA BE@ WERK Ersatztellliste

-Verin @ 80-

31

DRILL-LIFT bis 5 m

Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Référence Qte. Données techniques Désignation
1| 8145.02.00 1 | Zylinderrohr Cylinder Housing | Corps de verin
2| 8127.00.01 1 | Kolbendichtung D 20 WO 80x60x22 Plunger seal Etancheite piston
3| 8145.04.01 1 | Kolbenstange Piston rod Tige de verin
4 | 8129.00.02 I | Nutring VN 35-110 Seal ring Joint
5 {°8127.00.02 1 |O-Ring OR 71,2x5,7 O -Ring Joint torique
6 | 8133.10.01 1 | Zylinderkopf Cyl. head Téte de verin
7 | 8129.00.03 I | Abstreifer 35-45-7/10 Scraper ring Joint racleur
8 | 8145.01.00 1 | Uberwurfmutter Male nut Ecrou de raccord
9 14716.38.00 2 | Schmiemippel H 1 8x1 Grease nipple Graisseur
10 | 553D810V 1 | Gewindestift M 8x10 DIN 553-5.8 Threaded pin Vis sans féte
11 | 8145.03.01 1 | Kugelkopf Ball joint Rotule
12 | 936D3015P 1 |6-ktmu. M 30x1,5 DIN 936-8 Hex. nut Ecrou H
8145.05.01 1 | Zylinder @ 80 -Hub 300~ komplett, Cyl. ¢ 80 cpl. Verin ¢4 80 cpl.
Bild-Nr. 1-12 Nos. 1-12 No. 1-12
8138.01.01 1 | Satz Dichtungen kpl.Bild-Nr.2,4,5,7 | Seal kit cpl. Jeu de joints cpl.

Nos. 2,4,5,7

No. 2,4,5,7
07.96




32

RABE@ WERK Ersatzteilliste

Gerditetyp: Zylinder @ 80 -Cylinder ¢ 80~ -Verin ¢ 80-

DRILL-LIFT bis 5 m

Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Rel. Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Rétérence . Ote. Données techniques Désignation
13 14716.53.05 2 |Hydraulikrohr montiert 40 Ig. Hydr. pipe Tube
14 | 6436.07.01 1 | Gerade AnschweiBverschraubung
mit Innengewinde M 12x1,5 Male stud coupling|Raccord
15 | 6436.07.06 1 |[Entluftungsfilter M 12x1,5 Breather Reniflard
16 | 6436.07.03 1 |Einstellb. Winkelanschlufistutzen .
ev W 12-L mit Innengewinde Adjust coupling | Raccord
17 | 4723.70.03 1 |Drossel, Bohrung 2,5 mm Flow valve Etranglement
18 | 8413.88.01 1 |Hydraulikschlauch 1500 ig. Hose Conduite flexibel
19 14716 .46.05 1 |HD-Blockkugelhahn NW-10 Ball valve Robinet
20 | 8132,01.00 1 |Kupplungsstecker nach 150 5675 Coupling Raccord
21 | 8132.02.00 1 |Staubschutzkappe Dust cap Cache
7606.06.01 1 |Hydr. Aushub-einfachwirkend- Drill lift cpl. Kit limiteur cpl.
komplett, Bild-Nr. 1-21 Nos. 1-21 No. 1-21

07.96




-31-

e E[§ Q21 0111181 e ) RABE; =

Hydr. Aushub bis 4,5 m

Relevage hydr. jusqu 6 4,5 m DRILL-LIFT
Hydr. lifting up to 4,5 n

Einzelheit X

gAY
L

8 Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben

':3 Ref.| Part.-No. Qty. Technical data. Description o
Fig Rélérence Qte. Données techniques Désignation
1]8168.03.01 1 | Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
2 {8132.06.04 I | Drosselscheibe @ 2,5 Flow valve Etranglement
3 | 8413.88.02 1 | Hydraulikschlauch 1500 lg. Hose Conduite flexibel
4 | 4716.46.05 1 | HD-Blockkugelhahn NW 10 Ball valve Robinet
5 (4716.53.05 1 | Hydraulikrohr 40 Ig montiert Hydr. pipe Tube
6 (8132.01.00 1 | Kupplungsstecker nach ISO 5675 Coupling Raccord
7 | 8132.05.01 1 | Staubkappe ~-rot- Dust cap Cache
8 16432.58.23 I |Rohrverschlufbutzen BUZ 12-L/S Blanking end Bouchon
9 14716.46.04 1 |Uberwurfmutter M 18x1,5 Male nut Ecrou
7606 .06 .01 1 |Hydr. Aushub -einfachwirkend- Hydr.lifting cpl. | Relevage hydr. cpl
- montiert, Bild-Nr. 1-9 Nos. 1-9 No. 1-9

7606\76060601 14.04.1998



-32-
| Zylinder 80/35/300

Cylinder 80/35/300 DRILL-LIFT
Verin 80/35/300

186 506 Hub 300

8168.03.01 (eingepragt)

R
—-"ll TI7TZ A2 7777 X 277X 77777777V 7L

N o o R
ke - e - HOWM - e - - - I + 35 S .- A._
| & R Q
| 1
o)
\e}
Q
Bild| Besteli-Nr. | Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig.] Référence Qte. Données techniques Désignation
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 komplett Cylinder cpl{ Verin cpl.
8168.01.04 Dichtungssatz Seal kit Jeu de joints

8168181680301 T 1..198



Gerdtetyp: DRILL-LIFT -Hubbegrenzung-

RA BE@ WERK Ersatzteilliste

-Lift limiter ~

~Limiteur de leveé-

Bild Bestell-Nr. Slick Bezeichnung Technische Angaben
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Référence Qte. Données techniques Désignation
1 %423.31 .01 1 |Hubbegrenzer 12-L Limiter valve Limiteur de leveé
2 | 931D650P 2 |6-kischr. M 6x50 DIN 931-8.8 Hex. bolt Vis H
3 | 934D6PA 2 |6-ktmu., M 6 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
4 | 8423.30.00 1 |Ventilhalter fur Zyl. & 80 Valve holder Bride soupape
4 | 8423.33.00 1 |Ventilhalter fur Zyl. & 100 Valve holder Bride soupape
51 8423.28.01 |1 |Schraubband fur Zyl. & 80, 295 ly. | Wing bolt Bride
5| 8423.32.0!1 1 |Schraubband fiir Zyl. ¢ 100, 360 Ig. | Wing bolt Bride
6 | 934D10PA 2 |6-ktmu. M 10 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
07.96




KRoc |‘l WY SN ErSULIRECNNSLE

34 Geridtetyp: DRILL-LIFT -Hubbegrenzung-  -Lift limiter- -Limiteur de leveé-
Bild Beslell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Référence Qte. Données lechniques Désignation
7 | 8423.28.03 |1 |Hydraulikrohr kpl. fur Zyl.(8 80,207 Ig.| Hydr. pipe Tube

7 | 8423.32.02 1 |Hydraulikrohr kpl. fur Zyl.@ 100,235 Ig| Hydr. pipe Tube

8 | 6436.07.03 1 |Einstellb. Winkelanschluflstutzen

ev W 12-L mit Innengewinde M 12 Adjust coupling Raccord
4723.70.03 1 |Drossel & 2,5 Flow valve Etrangelement
10 { 4716.52.11 1 |Einsellb. Winkelanschlufistutzen
ev W 12-L Adjust coupling Raccord

11 | 8423.28.05 1 |Feuerwehr -Karabinerhaken Carbine swivel Mousqueton
12 | 763D0,416K4 |1 |Kette 4 DIN 763, 13 Glieder Chain Chaine

13 | 933D825P 1 [6-ktschr. M 8x25 DIN 933-8.81 Hex. bolt Vis H

14 | 934D8PA 1 |6-ktmu. M 8 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H

15 | 8423.78.01 1 | Zylinderbolzen bis 3 m }fUr Kreisel- | Pin Axe

15 | 8423.79.01 1 |Zylinderbolzen ab 3,5 m | €9g€n Pin Axe

15| 8423.82,01 1 | Zylinderbolzen fir Rotor R/SR Pin Axe

16 | 1481D850 1 |Spannstift 8x50 DIN 1481 Roll pin Goupille elastique
17 | 126D26 2-4 | Scheibe 26 DIN 126 ( je nach Bedarf ) | Washer Rondelle

18 | 4716.53.05 1 | Hydraulikrohr montiert 40 Ig. Hydr. pipe Tube

07.96




-35-

Gerdtetyp: Leitblech fur Kreiseleggen‘
ik
%fo- Bestell- Nr. gﬂr{ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;u/-m,[
1 18413.55.01 1 | Leitblech -rechts-
10{8413.55.02 |1 | Leitblech -links-
2 18413.56.01 1 | Leitblech -hinten rechts-
20/ 8413.56.02 |1 | Leitblech ~hinten links-
933D1025N | 4 | 6-kischr. M 10x25 DIN 933-10.9
4 1 980DVION Sicherungsmu. VM 10 DIN 980-10
440D11 4 | Scheibe 11 DIN 440 11.86




36

1211 6 11 5 12

1 1 a— ‘\\v P
[N
L

RABE @ WwWERIK Ersatzteilliste

712 8

16 15 13 16 14

Geriatetyp: Satteldreieck fur Kreiseleggen
Bild-| Bestell-Nr. i;‘f‘k' Ersatzteilbezeichnung

1 (8426.30.00 1 Satteldreieck

1a}8426.31.00 1 Satteldreieck fir MKE mit Schaltgetriebe

2 |8412.55.05 1 Steckbolzen

3 [8412.55.06 1 Druckfeder

4 18412,55.07 1 Spannstift 6x40

5 | 8419.03.01 1 Oberlenkerstrebe fur EMKE, WMKE

6 18412.55.02 2 Oberlenkerstrebe fir MKE mit Schaltgetriebe und SKE
6 |8412,55.03 2 Oberlenkerstrebe fur PKE

6 |8412.55.08 2 Oberlenkerstrebe fir MKE

7 12614.18.00 1 Zugbolzen "

8 8007.13.00 |1 | Steckstock TB-25x110 A} fur EMKE, WMKE

9 18404.74.00 2 Steckstock 1
10 {8412.55.04 2 Distanzrohr fur MKE,PKE,SKE
11 {1498D253228 | 2 Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498 J
12 |4716.35.00 2 Federsteckstock BTB-4
13 |8412.55.10 2 Verstellplatte
14 | 933D2050P 6~ktschr. M 20x50 DIN 933-8.8

4x fur MKE,PKE,SKE, 6x fur EMKE, WMKE

15 [931D2070P 2 6-ktschr. M 20x70 DIN 931-8.8 fur MKE,PKE,SKE
16 | 980DV20P 6 Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8 10.90




RABE@ weERK  Ersatzteiiliste

Geritetyp: Radspurlockerer starr / gefedert fur Kreiseleggen
Bild-) Bestell-Nr. i::;ﬁk_ Ersatzteilbezeichnung

1 | 8007.30.01 1 | Schar GG-5

1d 8426.33.01 . 1 | Gansefulischar

2 | 8007.30.02 1 | Scharschraube SS5-12x40

2d| 2700.26.17 2 | Senkschraube M 12x45-10.9 vierk.

3| 127DA12A 1(2)| Federring A 12 DIN 127 verz.

4 | 934D12PA 1(2)| 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 verz.
51931D12110°P 4 | 6-ktschr. M 12x110 DIN 931-8.8

6 | 127DA12A 4 | Federring A 12 DIN 127 verz.

7 |1 6241.94.02 2 | Gewindelasche

816241.29.02 1 | Steckstock TB-12x50

9 |6608.12.07 1 | Sicherungsring

10 | 8413.99.00 1 | Tasche

111 8413.95.00 1 Stiel 03.93




RABE ﬁ;{ wERK Ersatzteilliste

38
Geritetyp: Radspurlockerer starr / gefedert fur Kreiseleggen
Sitd-) Bestell-Nr. i:;flk“ Ersatzteilbezeichnung
12 | 94D850 1 | Splint 8x50 DIN 94
13 148101045 | 1 | Spannstift 10x45 DIN 14811 v/ bindsti ft
" 11481Dé45 1 | Spannstift 6x45 DIN 1481
14 | 8007.24 .04 1 | Zinkenvorderteil
15| 8413.98.00 1 | Tasche
16 | 6241.96.00 1 | Stiel
17 | 1498D162012 | 2 | Einspannbuchse EG 16/20x12 DIN 1498
18 | 4716.43.00 1 | Schmiemippel H 2 8x1
19 | 6241.97.00 1 | Zinken fur Schar GG-5
19q| 8419.43.00 1 | Schartrager fur Gansefullschar
20 | 960D161565M | 1 b6-ktschr. M 16x1,5x65 DIN 960-12.9
21 | 980DV1615P 1 | Sicherungsmutter VM 16x1,5 DIN 980-8
22 | 1481D1050 1 | Spannstift 10x50 DIN 1481 | \/¢rbundstift
" 11481D650 1 | Spannstift  6x50 DIN 1481 :
23 | 6241.94 .01 1 | Zugfeder CF-287
24 | 6241.32.01 1 Osenschraube O5-12x70 verz.
25 | 934D12P A 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 verz.
8413.94.00 1 | Radspurlockerer -starr- komplett, Bild-Nr. 1,2, 3-14
8419.31.00 1 | Radspurlockerer -gefedert- kpl.(Schar GG-5) Bild-Nr. ;6%2’2*9']5_]9'
8419.42.00 1 | Radspurlockerer-gefedert- kpl.(Génsfulschar) Bi Id-Nr.{gégSEQ']S—m'
26 | 8413.33.01 1 | Buchse
27 | 8419.45.02 1 | Kombitrager -rechts- "
27 18419.45.03 1 | Kombitrager -links- } fur WMKE,EMKE 200
27 | 8426.40.01 1 Kombitrager =links- 1 for WMKE EMKE MKE ,PKE 250
27 | 8426.40.02 1 | Kombitridger -rechts- ! ! !
27 | 8426.37.01 1 | Trager -links- "
27 | 8426.37.02 1 | Trager -rechts-} for WMKE, EMKE, MKE, PKE 300
27 | 8426.38.01 1 | Trdager -links= o
27 | 8426.38.02 1 | Trdger -rechts- fur MKE, PKE 350
27 | 8426.39.01 1 Trager -links- fir M KE SKE 400 4
27 | 8426.39.02 1 | Trdger —rechfs—} Ur MKE 400, PKE, 00,450
27 |8411.99.01 | 1 | Trager ~links= | ¢
fur SKE
27 | 8411.99.02 1 | Trager —rech’rs-} ur SKE 300
27 18423.61.00 2 | Kombitrager fur SKE 500
.27 |8423.62.00 2 | Kombitrager fur SKE 600
28 | 931D1245NA 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-10.9 verz.\ gt ahl ie nach T
28 | 931D1255NA L) 6-kischr. M 12x55 DIN 931-10.9 verz.} ! vP
29 | 7349D13 (16)| Scheibe 13 DIN 7349
03.93




39

RABE @ wWeERK Ersatzteilliste

Geritetyp: Anbau fur Fronthydraulik ~-Kreiseleggen, Rotor-

Bild- - Stuck- A . .
nro | Bestell-Nr. 0% Ersatzteilbezeichnung

1 18406.65.00 1 | Frontturm

2 |18411.04.04 2 | Anschlufistick

3 |933D2060P 6 | é6-ktschr. M 20x60 DIN 933-8.8

4 |931D2065P 2 | 6-ktschr. M 20x65 DIN 931-8.8

5 |931D2075P 2 | 6-ktschr. M 20x75 DIN 931-8.8

6 |931D20140P 1 | 6-ktschr. M 20x140 DIN 931-8.8

7 | 980DV20P 11 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8 04 .91




RAB'E@ wEeERIC Ersatzteilliste

4(();er§tetyp: Anbau fir Fronthydraulik -Kreiseleggen, Rotor-

E}l‘f‘ Bestell-Nr. i;‘:ﬁk' Ersatzteilbezeichnung

8 |6333.09.00 1 | Oberlenkerstock Kat. I

9 [4716.35.00 | 2 | Federsteckstock BTB-4

10 18406.66.00 1 Gebogene Dreipunktachse Kat. Il

11 |8413.00.41 1 | Klemmstick ,

12 | 931D1290P 1 | 6-ktschr. M 12x90 DIN 931-8.8

" | 127DAI2 1 | Federring A 12 DIN 127

" 1934D12P 1 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

13 {8406.54.02 2 | Anschraubplatte fir MKE bis Baureihe 2, WMKE, EMKE,
Rotor LR

13 |8406.54.07 | 2 | Anschraubplatte fur MKE ab Baureihe 3,i PKE, SKE, Rotor R,SR

14 8406.54.08 2 | Distanzplatte fur Rotor LR

15 18406.54.01 1 | Distanzhulse

16 [8406.54.05 1 | Turmstrebe fir MKE bis Baureihe 2, WMKE, EMKE, Rotor LR

16 |8406.54.06 1 | Turmstrebe fir MKE ab Baureihe 3, PKE, SKE, Rotor R,SR

17 |8007.13.00 | 1 | Steckstock TB-25x110 A

18 |8406.54.03 2 | Haltestrebe 04 .91




RARE &) weRKe Ersatzteilliste

41

Geritetyp:  Prallblech ~hinten- fur WMKE, EMKE, MKE, PKE, SKE
Sild-| Bestell-Nr. i;‘:flk" Ersatzteilbezeichnung
1 [8413.53.18 1 | Prallschiene 2,0 m
1 |8413.53.23 1 | Prallschiene 2,5 m
1 [8413.53.25 1 | Prallschiene 3,0 m
1 18413.53.29 1 | Pralischiene 3,0 m fur SKE 300
1 {8413.53.21 1 | Prallschiene 3,5 m
1 [8413.53.28 1 | Prallschiene 4,0 m
1 {8413.53.31 1 | Prallschiene 4,5 m
2 18413.52.01 1 | Trdager =rechts-
3 (8413.52.02 1 | Trager -links~
2 |8423.22.02 1 | Trager -rechts-
fur SKE 300
3 18423,22.01 1 | Trager =links-
Kombitrager fur Prallblech und Radspurlockerer
2 19.45.02 1 | Kombitrager = -
al 8419.45.0 ombitrdager =-rechts fur WMKE, EMKE 200
3a| 8419.45.03 1 | Kombitrager -links—
2a| 8426.40.02 1 | Kombitrager -rechts- fur WMKE, EMKE MKE, PKE 250,
3a| 8426.40.01 | 1 | Kombitrager -links- | SKE 400
03.93




RABE@ weRri Ersatzteilliste

42
Geritetyp:  Prallblech -hinten- fur WMKE, EMKE, MKE, PKE, SKE
,'ﬁ!‘f' Bestell-Nr. i;l:flk' Ersatzteilbezeichnung
4 18413.54.,01 2 | Spindel
5 1 126D26 2 | Scheibe 26 DIN 126
6 | 1481D530 4 | Spannstift 5x30 DIN 1481
7 | 8413.54.02 2 | Spindelverstellung
8 | 8409.00.34 2 | Drehgriff
9 1126D14 2 | Scheibe 14 DIN 126
10 | 7349D13 12 | Scheibe 13 DIN 7349 fur PKE
11 | 8413.00.37 2 | Unterlage fur Beinschutz ( Typ 250 )
12 | 8426.13.03 2 | Verbus-Ripp~6-kischr. M 12x45-100, Mg = 120 Nm
| fir WMKE, EMKE, MKE 250
12 | 931D1245M 2 | 6=ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9, Mg =145 Nm fur PKE 250
Gerdtetyp : WMKE, EMKE, MKE 200,250
13 | 8426.13.02 Verbus=Ripp=-6~ktschr. M 12x35-100
erbus-Ripp schr x M, = 120 Nim
14 | 8426.13.04 4 | Verbus-Ripp-6-kischr. M 12x55-100
15 | 8426.13.03 2 | Verbus-Ripp-6-kischr. M 12x45-100
Gerdtetyp : WMKE, EMKE, MKE 300, MKE 400
13 | 8426.13.02 6 | Verbus=Ripp-6~kischr. M 12x35-100, Mg = 120 Nm
]4 u 4 u u u
]5 11 2 u u "
Geratetyp : PKE 250
13 | 931D1245M b-kischr. M 12x45 DIN 931-12.9
14 | 931D1265M 6-ktschr. M 12x65 DIN 931-12.9 Mg = 145 Nm
15 | 931D1245M 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9
Gerdtetyp : SKE 300
13 | 931D1265M 12 | 6-=ktschr. M 12x65 DIN 931-12.9
chr x65 93 M, = 145 Nm
14 | 931D1280M 2 | 6-ktschr. M 12x80 DIN 931-12.9
Gerdtetyp : PKE 300-450, SKE 400
13 | 931D1245M 6 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9, M, =145 Nm
]4 " 4 u 1 n L1}
]5 un 2 u (1] Hj n
01.90




G BOeslef-Nr. Zeichnungs-Nr. Dal
WALTERSCHEID  Froswesnan W2600-SD35Z-610-K96/4R P 177930 oo 12183 g:{f‘“d&_o‘,# 1989
tir Kunde Kundet 20l s-Nr. Maschinena At
iocuonae Rabewerk oo : Machra 1o PKE_400; SKE 300-600

Rotor SR 250-400

Anschluf3 schlepperseitig
17" z6
1°/8" z 21
1’4" z6
1’4" 220

Komplett-Nr.

8423.2001

8423.2002
§423.20.03
§423.20.04

Standard-Gelenkwelle ¥ Standard-type

PTO drive

shaft * Transmission standard

Positions-tr, | Bestelt-Nr, | Zeichaungs-NefStickzal | Teehnisehe Angaben
ftem Part No. Drawing Ne. [Quantity | Techoical data \Rabe - A
Repere Referemce Rif. du plan {Quanlile [Données lechmiques Benenaung Deseription Désignation
[ 117930 [ [ 8423.20.01
15 1 e
c ]H2600-50052- 410-K9ueR {Gelenkwelle mt Schots P10 drive shatt vith_qusrd Transmasion avee prelectewe 0;-;;%002;
T 1 {4 23.20.04
2a 171929 € %23 2005
256 ) 1 innere Gelenkwellenhitlte mit tanee P10 drive zhatt Rall with Deme-teansmission wténevre avec 8423 2006
2 ¢ 4 WH1600-5D35~ 546 ivllerer Schutrhitlie outes guard halt demi-protecteur erlécieur BZ‘;’ 20‘ 2
2d i . ’
3 177931 T |Wi2600-SD352- 128-KISTLR | aullere Gelenkwellenhalfle mu Outer P10 drive shafl hall with Dem-Iransaussion estéreure avec Pe23.20.09
‘ ianerer Sc 3 . innet guard halt dem-profesieur mierew )
' 178068 15.310 1 [S0HIS-A 3¢S Aullere Schulzhatile Outer guard halt Demi-protecteur esterieur
B 170069 45309 1 fs0H3S2-1195 lonere Schutahatfte innee_guard halt Demv-protecheur mieriewr
Vi JeSirl 126 8¢ 00 1 656260011014 05-Gabel kompleft 05 yoke (omplete Richour S (omplete
12 316106 agrasel 123 1 Q5-Verschiull hoaplet!, Gralle C QS-tock complete, e ( Verraudiage 0% cemptel, typr {
13 117117 56 117 $1 1 |K96ILA-2600-4"1CE10L, [ Reidkupplung kemplett; Fewlion tlutch complcle, Limdeur 3 feicion complet,
Mz 1800Nm-| Rechl sdrehsmn datkwise rotatwen rotation 2 deode
N 326245 76.00 00 2 Keeurqacnitur komplet! (ross and bearing ket complete Blac trondlion temsle:
12 0aL09e 4).21 80 1 |Hay Keget-Schaierningel tubcication il ling Geanzreur
23 117920 26.1).02 1 [RG2600-S2rL2SH Rdtengabel nboacd yoke - Michare 3 gorge
2t 30i578 41 04 08 1M - 10098 Spanns it Spring lype steaght pin Goupdie elaslique
73 183521 47,7800 1 (5244 22S1gch- 80 Prafilwelic, geharicl Pealie shall_ hacdencd Acbre pralie_cémenle
26 117925 [Tl T [9-GI00-57,4705)- 070 |Wellengabied Welded shall_and yake assrmbly Michewe aved peatd soude
(] 365L07 (4535 07 7 {Re? Schut2lsichter mil Schraube Guard cone_wilh screw Cone_pratecleur aver s
52 365309 60.15 00 1 fexio Sche aube Screw Vi
95) 359609 82.85.0¢8 b Stutzeing Remtorcing collar Bague dr rentorl
St NS 02.83.07 k] Gletring Beacwng ring 3ague de ghssement
ss 355156 ¢ 82.4).108 1 [s03sz Gledring Beering ring Bague de ghssement
Y3 044321 82.36. 03 2 Hallehette Salely than {hainglte
. . ] . . . . , ~
AnschluBvariante-Schlepperseite * Connection variants-tractor side * Versions d'accouplement-cote tracteur
1 65016 26 8L 02 1 Q562600-174"121)
11b 345418 126 84 0¢ 1 [as62¢00-1%4"161 Qs-Gabet kemple!t QS-yoke complete Michoire S camplite
¢ 364780 |-26.8L.06 i [as62600- 100
1610 2 1) 1 e
:;:.‘ ;1:|n: a:::::l LS 1 |»,:« aS-Verschlu) komplett; Grofle QS-lack camplele; tize [ Verrouiliage G5 compled; fype




\\‘)

G Bostel-Nr. Zeichoungs-Nr. Datum
WALTERSCHEID 7O dwveshan W2600-SD357-610-K64/2R Partna, 177937 Drawng . 12184 Do 1,2,0,1,1,9,8,9
lor Kunde Kundenbezeichnungs-Nr. Maschincnant

toccustomer R3h ewerk Customer drawing no. Machine

e Coomimrs zchen 1% PKE 400, SKE 300-600
Anschluli schlepperseitig  Kompl-Nr. Rotor SR 250-400

1% z6 8423.2101
178 z21 84232102
13/4 84232103
e z20 8423.2104

Standard-Gelenkwelle * Standard-type PTO drive shaft * Transmission standard

. [ BestetioNe, Zeihoungs-He, [ Stackrahd | Techaisthe Angaben
Pact Ro. Ocaving No.  [Quantity | Technicat data. . . L. Qobe -Nn
Reéference REl, du plan  [Quantite  |Donnces Techaiques Bencnoung Destription Désignalion
171937 12184 1 g423 21. 01
1 . . . 23.24.02
~—{W2600-50352+ 610-KALITR [Gelenkuelle mil Schutz P10 drive ahaft with quard Transmission aves pratectrur 532703
1 §2321.04
171929 1 {&k?i.loﬂf
A vua600-5035-506 tanere Gelenkwellenhillte mit loner PIO drive shaft hall with iﬂu-f-"m-m'-«‘ iatétieure avec £423.20.06
1 : Sulleree Schutzhitfie suter guard Ralf ‘demicpretecieur rlérieur By2320.07
1 18423.20.08
] 111134 1 [WH1600-5D352-378-K64/ IR} Audere Gelenkwellenhallle mit Outec PI0 drive shafl half with Oemi-transoussion eatdticure avec 108
inerer Schutzhallte aner guard halt Pcm-prol:(lwf nléieur gie3.27
3 178664 §5.319 1 {SDHIS-A LS Aullere Schutzhaifie [Ouler guard hal! Demi~protecteur erterews
S 178469 15.309 T [soM¥sz-5m8 lnnere Schulzhalite Inner gquard half Demi-protectur interieur
11 Y6506 L2 at 00 v [0362600-1¥107(41 0S-Gabel kamplet! US-yoke camplele Hachewe QS cemplele
12 3761046 agrasel 113 1 G5-Verschloll komplelt, Grafle [ 0 S-lock complele; s1re ¢ Verroudlage 05 complet: type
1 M8y 59 110,12 1 JK6L/IR-2600-17IBE | Mackenschallkupplung komptelt; Cam-type cut sut cluteh complele; Limitewr dédeayable 3 tames complel,
He 400N Rechi sdrehsinn clotkuise ratation retation 3 drade -
7 326748 26.90.00 1 Keevrgqacnitur kompletl Ceoss anid bearny faf complete Bloc_crondlon complet
1 o109y | 63.27 00 2 jmaxt Kegel~Sclwmies nippel Lubruation 1 ting Gravus eur
73 177920 | 26.13.02 1 [RG2600-S2x2 70254 Ralengabiel inboard yote Hichowe 3 gorge
2 100578 | 61.06.08 1 [OWIREI-13e95 Spannstift Speing type slraight pin aupille ¢lastue
5 183521 6778 04 t {S2sLM2Sigeh- L8O . |Pretdvelic, gehariet Prolie shafl, hacdened Ardre peafdi, cimenté
6 11928 [ 2600117 1 [W-G1600-52xL225)-378  [Wellengabel Welded shafl_and yoke asicmbly Micheice avec peatd soudeé
51 Jisin 85.35.07 1 |’PY Sthutstrichier mit Schraube Guard cone widh screv Cone prolecteur aver vis
52 365305 | 60.15.00 7 |0 Scheavbe Screw Vig
53 359609 | 82.85.06 2 St 1ring Reinfaccing collar Bague de renfort
U 302318 42.8).07 2 Gleitring Beaning ring Bague de glirsement
sS 155156 | 82.83.108 v [so3sz Gleitrng Beacing ring Bague de glssement
sk 0L¢321 | 82.36.0) 2 [Hattekette Salety chain Chainelfe
i i
Anschluflvariante-Schlepperseite * Connection variants-tractor side * Versions d'accouplement-cote tracteur
113 365816 [-26.8L.02 1 [asG2e00- 37421
116 JeSa0 [e26.4L.00 1 ]0562600- 444714 S-Gabel komple!t QS-yohe complele Hichoire 05 complile
Vi 366740 |-26.84.06 1 asG2600-Vre20)
172 376106 [agrasel 123 o . 3
ere T 360 Tagraver 20 o QS-Verschlull komplett; GraNe € 0S-fock complete; site € Verrouillage QS complet: type (




WATTERSCHEID 0w et W2600-5035-610-K96/4R

lise Kundo

Bestell-Nr.

lcusiomer Rabewerk

3=0.5G2600-1%/4"(6]
b=0SG2600-13/8"(21)
c=0.SG2600-1%/4"(6)

gcia\mngs«Nr. Datun
Padino, rawing no. Date
Rolorence ol dupian oae 2,01, 1988
Kundenbezeichnungs-Nr. Maschinenar iypu

W !
marordaeg . Hactine T PKE £,00; SR 250-400;

8423.14.01
8423.14.02
8423.14.03
8423.14.04

SKE 300-600; Rotor

d=0.5G2600-1%/4"(20)

s
)
)
Yamn

be
£
D

i
d

K
R

~,,.,-5\——”1I

s

Tegrrathe Mgizen

bl [ Cescostin Ocvpse Rabe-Nr.
' 176497 | 12118 1 |W2600-5D35-610-K9GILR 8423.14.01
> LT LU L LY 1 H2620-SOT5 A0 MIEE | Gotenbuetle mut Schut P10 drive shatt wvith guard Transmission avec peotecteur 8:23.14.02
i 7127 | 12182 T [ W7500-5035-610-KI6/LR chutz rive shaft wilh guar fansee e prote 8423.14.03
d 177128 17163 1| W2600-5D35-610-K9614R 8423.14.04
7] 168806 V| WH2602-5D35-507 B i 8423.14.05
T 1723131 ) W1i2606-50135-507 tanere Gelenkwellenhilfte mit lnaer $710 drive shaft hatt with iDead-transmussion tirieure avet 8423.14.06
2 12348 1 | wH2500-5035-507 dullerer Schutzhalfte outer guard halt demi-protecteur exlerieur 8423,14.,07
i 112359 ) WHI€00-5015-507 " 7423 14,08
3 11T161 1 WHY4DD-SC15-L7T-K96/4H | Auflere Gelenkuellcatiatile aut [Outer PTO drave shaft half wid [Oemi-lransmissian exléricure avec 8423.14 .09

innerer Schutzhilfte inner quard half |[demi-protecicuc inl érieur

B 178068 15 319 1 [Shids-a)e0 Auhere Schullitie [Guter guacd halt [Demi-proteceur extérieur
[} 176049 85 3120 1 SOHIS- L0 tanere Schutztialite tnnee quard hatf Demi-pratecteur wntécieur
13 165814 |+26. 8400 v |eS62600- V16l
1ib 165816 |26 86.92 1 as62600- V120 . .
e 765818 |26, 84.0¢ T [AsG2600- V61 05-Gabel komplett 0s-yoke complete Hacheire QS complete
114 166780 |+26.84 .06 1 [aSG2600-17020)
1232 176106 aqraset 12} |
::: :;Z::: ‘":r::" ‘!Ili : QS-Verschiu komptett; Grofle C QS-tock complete; size C Verrauillage OS complet; type €
124 316107 Jarasel 12¢ 1
3} [RRARE) 56.111.51 1 |x96seR-VM610C Reibkupplung homplel1; Eeiction clulch towplete; Limitewr 3 trichan complet;

M=18d0Nm-1 Rechl sdrehsinn clnckwise rolation jcotatwn & drode

1 | !
1 326285 | 26 00.00 2 Veeurqarnilur kamplett Ccoss and bearing kit complele Bloc_crorsillon tomplet
77 084039 1 6) 27.00 2 e Kegel-Schmiecnippes [ubrication (ilting e aiss cur
23 168279 |-26.13.00 1 RG2600-55 Ridlengabel inboard yoke Michowe 3 gorge
I 302578 61.06.08 ? Dit1481-13.95 Spasnstiti Spring_type straight pn Goupdie élaslque
25 170276 75.45.139 1 $Sgeh-L L0 Prafilratir, gehariet Proflc 1ube; hardeacd Tube pralité: témenl é
25 176694 75.46.107 1 S-c1 Peatdrate md Schrues oppel Prolie luie with tubrication fitting Tube profdé aved graisseur
1 3803714 6133 00 IS Schlag-Schmier mppet Orve-in dype lubrication fitfug Graisseur 3 trapper
18 168278 |-26_14.00 1 |RG2600-S6 Rulengabel inboard_yoke Michoire 3 gorge
91 V65407 85 .35.07 a H“P? Schut 2trichiter aut Schraube (Guard cone with screw (ane prolecleur avec vis
32 365305 60.15 00 P 10 Schraube Screw Vis
93 159609 82.85.06 ? Stutzring Rewnforcing coltar Bague de renlort
Sé 162315 82.83.07 ? Gleilring Bearg ning Baque de glissement
55 | eredzr | 82.36.03 2 Haltckelle Salety chain Chainelte
+ +




Beste-Ne,

. G Zeichnungs-Nr. Datum
WALTERSCHEID  519%%%% 1/2600-S035-610-K64/2R i Dramirt o 12,001,198
oo Rabewerk s e % PKE 400; SR 250-400;

pour chont Rét.du plan chont Machina Typo i ”

3=0.SG2600-17/8"(6)
b=Q.5G2600-1/s"(21)
=0 SG2600-13/"(6)
d=0.5G2600-13/4"(20)

8423.15.01
8423.15.02
8423,15.03
8423.15.04

SKE 300-600; Rotor

1
P
Portony N Nayind b Pairrungs-ta. Shahran Techamcha
onit oo :—:p: m t';:‘-::;q- Banannung Oescrgton * Gtsgraon Rabe—Nr.
1a 170175 11937 1 |w2600-5035-618-Kes /28 8423.15.01
:': :::;:: :::;: : :i::::g;::::_:::;:ﬁ {Gelenkwelle mit Schatz P10 drive shaft with guard Transaission avec prolecteur zgg};gg
1d 172373 11940 1 W2600-5035-610-K6L/2R 8423.15.04
2a 168806 ! |WH2600-5035-507 8423.14.05
2h 172337 1 |WH2600-5D35-501 tanece Gelenkwelleohilfte mit lanec PTO drive shaft hatf with Demi-fransmission inferiewre avec 8423.14.06
I 112346 1 {WH2600-5035-507 duflerer Schulzhilfte auter guard hat demi-prolecteur extérieur 8423.14.07
74 172150 1 [WHZ600-5D35-507 8423,14.08
3 172340 1 JWH2600-S03S-477-K6L/ R [Aullece Gelenkwellenhalfte mit Outer PTO drive shaft hatl with Demi-transmission exlécieure avec 8423.15.05
. . innerec Schutzhilite inaer guacd latf demi-protecteur intérieur
3 178048 85319 1 |SDH35-A3L0 Auflere Schulzhalfte Outer guard half Demi-protecteur exlérieu
S 178049 85.320 | SOH35-J 340 Innece Schulxhalfte lnner guard hatf Demi-peof ecteur interieur
113 365814 | 26.8L.00 T |0sG2600-126 6]
110 365816 (+26.84 02 1 lasGze00-1%4"i2u . R
T 36581 .26 00 00 T Tascis00 o) 0S-Gabel komplett aS-yoke complete Michoire GS complele
114 166780 [.26.84 04 1 |asareos-rczan
122 376106 agraset 123 1
122 216108 legraset 123 ! QS-Verschiun homplelt; Grafle C QS-lock complele, size C Verroullage QS complet, type C
12¢ 1761067 agraset 124 1 ‘ A . ‘
124 376107 agrasel 124 1
Ak} 317389 59.110.32 1 IKELAR-PL6, Hockenschaltkupplung komplelt; Cam-type cut out clutch complele; Limiteur debrayable 3 cames complel;
M=2£004m Rethisdrehsinn clackwise rotalion rotalion 3 droite
21 3216245 26.00 ¢0 2 Kreurgarnitue komplett Cross and bearing kit comptete Bloc (rousillon complet
212 084099 | 63.27.00 7 [Hax Kegel-Schmiernippel Lubrication filting Geaisseur
23 168279 +26.13.00 1 RG2600-S5 Rillengabel lnbaard yoke Machoire 3 gorge
0 104578 | 61.06.08 7 |omei-13x95 Spanastift Spring type straight pin Goupille ¢laslique
25 110270 79.45.1)9 1 S5qgeh-6L Lo 'rolifroly,.getisrtel Profie Tube; hacdened Tube protilé, cémenle
26 176894 15.466,107 1 S4-LW0 Peolifrahe mit Schimiernippel Profile tutie with lubricalion titting Tube profdé avec gramseur
27 310371 4).33.00 2 e Schlag-Schmiernippel Ocive-in type lubrication fitting Graisseur 3 frapper
28 168278 (26,1400 i |RGZ600-56 Rillengavel tobaard yoke fichoire 3 gorge
$1 365407 85.35.07 1 RP? Schutztrichter mit Scheaube uard cone with screw Cone protecleur avec vis
52 345305 $0.15.00 2 Lxio Scheaubie Sciew Vis
53 359609 $2.85.06 ? Stiticing Reinturcing coltac Bague de renfort
5S¢ 362315 82.83.07 ? Gteitring Beacing ring Bague de glissement
55 0LL321 82.36.0) ? Halleketle Sately chain Chainette




adky auIYoeN
2kt VeuaULSsEiN
. a " .

¥S 1040y “00G-00€ INS ‘00% INd T -
—rrr ST ST 8led - - .cmﬁ np-ON aouaizjay
BE6LILOET s LGLIL9G , utwea [LLLLL e

wnyeqg

a0 ueid np oN ago Jnod
-ou Buwelp Jawoisny v_ JaMg D e N.‘* J20ISND 10§
*IN-sBunuyoIszuapUNy SpUNY 0y

SUN0OBL . s T 0092-7/96) . wmo  QHHISHILIEM

juawowysiq Bundany




FETTILE] buisnoy y3yni3 asneyabsdunjddny s 200692 Fiieil L
anbeg Bury Butayner 9x76x78 3 90725 9 LLL9E 9t
nzajeld e nakow qny 3sbueyy ageuydsuely (9),.77¢4 l %0 LE9S SLLL9E St
juawauiesyud p anbsig ajeid 3anqg 3qlayIsauyeuii gixgiixoot| b €0 7€ 9S 9TLLIE L
Ju3wauiesjua.p andsig ajed aang 3qi3ydsawyeuiy : 9%Q91x38 L 10°7€°9S SILLIE £l
volydisj 3p anbsig ASIP UoHIY 3qi3yasqiay £X091X00 9 60 EL'95 LLLL9E 4
131dwo) jiossalt-30|g Aiqwasse yded Buuds J431uow "yaxedsapay 0LZ/SGL L L0 SE 9§ TLILLE Li
abejfas ap anbeg Guis butyias ujasuiy sixon| L 00°9€°9S 0ZLLIE 0t
Ijapuoy Jaysem QYIS 7x08%L9 1 691702 91 0LLILE 6
abessas 3p yayioy K3y Buidwep) H3WWIR i 970594 60ESLE 8
aueinSue uoide & {40553y Buiids jeuoisJof Japajyalg { 109299 80ZSLE L
g ileg 136ny Il SL-L0495NId 3 9L L0 79 07940L 9
a|GeuJassapul '|eunbexay uojnog M3JIS uGDEXIY DUINIC|-§13S PUJIYINS|SQIIS ‘IGNRIYISIUBNSYIIS SEXTULW \ L7°90°09 LéLLLE S
3ji04p e yoneos/ 3fajinosiaa 3p voyuew uojBJad 3SIMRIGIITBUIL ¥I0T UUISU3JpS Iy “Butssads 3-¥30 1 L0 L0°S9 L0Zsie 7
LIS Buis Buiejay Buiusbunsayaig S'Z¥59-1L9NID 1 L0 L7729 £90Z0L 3
a410.p & ucl;ejo) UBI{R 0S5 3SIMNIOP uulsyalpsiyaay
- 3 ad4y 'jaidwoey g 3bejjnodi3A ) aus f3yajdwod ¥doi-3p J 304D ‘y431dwoy NIYISIIA-IT A 1 971 Jasesbe §0L9LE z
2;104p € UOH2{0) Goljejoy asiaylop LuIsY3ps Iy [-WUNOOBL=W
'31dw0) voisIy € ndpw] ajdwey YIjnis el ‘jy3icwoy Gunjddaygiay 30I9)./L-C09Z -4 T/96)% L LS LLL 9§ LLLeLt L
401du3IG Suavueag SINDGII $3UuO() A ueidno dy EET IR 31y
RIED TS| Auerp on Bumerg orLey wa
uageluy aussuu | 2 ghigi RISV D g INI91599 N SUCTESO g

8861°20°6¢

¥S 1030y “00S-00€ INS ‘00¥ Id 404 009Z-+/96 M Bunjdday-giIHDOSYILTVYM




G Bestel-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum
WALTERSCHEID 770 e st W2500-SD25F-610-K90/4 Pariro. D Dae 2611,1984
N Kunde Kundenzeichnungs-Nr. Maschinenart Type EMKE' WMKE
forcustomer Rabewerk Cusiomor drawng 0. | Maceo Tvoe MKE 200-400

PKE 250 v. 300

0.5G2500-1%/8"(6) 8412.52.01

d = g i
b = QSG2500-1%/s"21) = 8412,562.02 Rotor R 200-400,-LR
¢ = QSG2500-114"16) = 8412.5203

d = QSG2500-P’1u"(20) = 8412.52.04

e 13 ¢8) = B4f2.5205

L
Semese e ffmowe | o | oo Rabe-Nr,
—— ocke - v il Posnaioniii [~ e— Sevgrantn
12 315175 | vioss 1 | w2500-5025F-610-K0/4 8412.52.01
1 377526 11201 V| W2500-SD25F- 610-K90/4 . . L 412.52.02
U Transmitsion avec prolecteur
e Y1Tsee | 11307 1 [W1500-5025F 418 K90k il Schutt PTO drive shaft with guacd ransmir P (12.52.03
¢ 377556 | 11200 1 |W2500-SD25F- 610-KI0IL 814126204
s 315170 1 | WH2500-SO25F- 556 412.52.06
[ 377525 1 | WH2500-SD25F- 556 Innere Gelenkwellenhitfie mit toner PTO deive shaff half with Dewi-Ir ansaixsion intiriewe avec 84125207
¢ 377544 1 |WH2500-S025F-554 Sullerer Schulthilfte outer guard hait demi-protecteur extiriewr 84125208
2d 377569 1 |WHZ500-S025¢- 556 4125209
3 315174 1| WH2500-SD25- 501-KI0/L . | Aulere Gelenkwetienhatite mit .. Duter PTO drive shatt half with Demi-transmission extirieure avec ¥R.52.10
ianerer Schutzhitfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 3177451 85.218 1 SOH2SF L= 375mm Auflece_Schathil(te Outer guard half Demi-protecteur extériewr
B 377448 | 85.20C 1 {SOHISL= 320mm lanece Schutzhilfte tnner_guacd halt Demi-protecteus intétieur
Afe. | 343417 1y (8)
12 344198 [-36.83.00 1 |asG2seo-ineisl
116 364800 1.36.03.02 1 |asG500-1%72n : .. .
- - a
e 366006 1-35.08.00 N 05675001/ (61 QS-Gabel komplett QS-yoke complete Hichoice QS complele
11d Jeises |36 ac. 02 1 |osczsoe-1'7201
:;; 74106 | agraset 13 !
2e n AS-Verschluf komplett; Geafe QS-lock complete; size € Vercouillage O camplet; type (
124 38107 agraset 24 1 .
13 376193 [ Sé.120.09 1 [K90/4-B-2500-1¢14) Reibkupplung komplelt; Friction clulch complete; Limiteur 3 friction complet;
H:12000m deehsinaunabhingig lindependent of direction of rotation é du sens de rotation
21 312209 36.00.00 2 Kreuzgarnitur kompleft Cross and bearing kit complete Bloc troisitlon complet
2 004099 $3,27.00 2 Maxi Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
EE) 097133 | 36.13.100 1 [RG2S00-St Riltengabel nboard yoke Hichoire 3 gorge
2 304046 [ 41.85.12 T |OIL81-10c90 Spannstift Spring type straight pin Goupille_étas tique
5 375162 § 75.44 21 1 [Stverg L=500mm Profilwelle : vergutel Profile_shatt; tempered Arbre profé . Irempé el reveny
16 043827 [ 63.11.02 1 [ams Kegel-Schaiernippel Lubcication fithing Graisseur
11 375181 3616141 1 W02500-S5geh Ls501mm Wetlengabet Welded shaft and yoke asseably Hichoire avec pralil soudt
$ 385387 15.28 .07 1 Schutrtrichter mit Schraube Guard cone_with screw (ane protecteve aver vis
52 345308 FI ) Scheaube Screv Vie
$3 35978 2 Stiitzring Reinforcing callar Bague de reafort
54 087276 2 Gleilring Bearing ring Bague de glissement
5s 365388 1 Schutzirichter mit Schraube Guard_cone with screw Cane protecleue aved vis
54 004321 ] Haltekette Safety chain Chainete




WALTERSCHEID 100 et W2500-SD25F -610-K64 /2R Pano e D28 111984
ronzsichoungs: N EMKE,\WMKE
%r Rabewerk %ﬁ;wrgmrz‘ Machne ‘ EE MKE 200-400

PKE 250 u.300
Rotor R 200-400,-LR

0.5G2500-1/1"(6) 84125301

n

a N oaw
"

0.SG2500-13/8"(21)
Q.SG2500-1/4"(6)
0.5G2500-13/4(20)

1

n

8412.5302
84125303
8412.53.04

51— ’55‘:
'
1

ww"s

¢ b
6y5- 214

e
[——— [ tecrmmmrte | Sncnsme | Tectmacne
s ey Dlerrg e il [ poitprpion
Aqbrn L ot o ppon Ovarns Carvaas st Bermvang Cescrpem. Dusgranc
) 376788 1113 1 | W2500-S025F-§10-KE4I2R
) 177571 11207 1 |W2500-S025F- 610-K6L /2R . . § . [
i 3T7ses | 11188 T [w7son-S0zsF-610-KekizR_|Celenkwelle mit Schulz P10 crive shatt vith guard Teansmission avec protectew l59/2.53.03
1] 377551 11209 1 |W2500-SD25F- 610-K84/2R Byr2.53.04
. 35170 V| Wr2500-5025F- 556 ¥42.52.05_
n 311528 1 | WH2500-5025F- 56 tonere Gelenkwellenhatfte mit loner PTO deive shafl hall with Demi-iransmission intérieure avec 5v12. 52.07
2% 317544 1 WH2500-5025F - §56 auflerec Schutzbaliie outer guard hall demi-protecleur eatérieur 591)4 54_ arl
u 377540 1 [wH2500-5D25F- 556 5742, 52.03
3 N6 1 | WH2500-5025-501-K44/2R |Aultere Gelenkwelleohilfte mit Outer PTD drive shaft half with Demi-transaission exiérieure ave (v (2. 53.05
innerer Schuizhalfte inner guard hall demi-protecieur inbéciewr
L 317851 45 214 1 _1SDHISFLa 375ma Auflere Schutrhalite Outer guard half Oemi-protecieus exlériews
S 177865 85,204 1 |SDH2SAx 320mm lanere Schulzhiifte lonee_guard half Demi-prafecleur intériew
ALY 364790 [36.83.90 1 Q562500 P16}
T
oo [ oeemse_aeanin |1 foscii iy 05-Gatet rompet 05-yeke complte Hichore 05 conplite
114 166808 |-34.84 .02 1+ 0562500171201
11a 1
120 375106 | agraset 123 T ) -
e 1 QS-Verschlul komplet); Grafle C QS-teck complete; site € Verroullage QS complet; 1ype €
14 376107 | agraset 12¢ :
13 820530 S [Dw933-H12x25 Sechskantscheaube llexagon sccew Bauten hezagonal
1 820104 & |DINIZI-AL2 Federring tock washer [Rondeile_étastique
15 367199 1 [Muas Sechikantscheaube kompleld Hexagon screw complele Baulon heragonal complet
1 380371 ) Y Schlag-Schmieraippel Ocive-in type lubrication fitting Grassewr 3 frapper
17 317807 36.19.02 1 [FG1500-9150 Flanschgabel flange yoke M3choire 3 bride
11 376792 | 59.108.12 1 [exennr- s kenschat komplet}; Cam-lype tul ot clulch complete; Limiteur débragable 3 cames complel;
Ha 1600Nm Rechtsdrehsing dockwise rotalion catation 3 drode
[N 312209 | 3¢.00.00 2 Kreurgarnituc kompiett (ross_and bearing kit_complete Bloc_craiskion complel
22 034099 - 4).27.00 2 Mex1 Kegel-Schaiernippet Lubrication (il ting Graisyeur
1 997133 35.13.100 1 {RG2500-S4 g lnboard yoke Michoire 3 gorge
2 304046 [ 61.05.12 1 [omi81-10x50 Spannstifl Spring type straight pin Goupille élaslique
25 3715162 FTT ] 1 Stverg L:500mm Profilwelle; vergitel Pralile shatt; tempered Arbre profie ; Irempe el revenu
18 043427 $3.11.02 1 AMS Kegel-Schmiecoippel Lubrication fitling Graissewt
i 31518t 36,14 16 E 1 |WG2500-S5gen L=50lmm  |Wellengabel Welded shati and yoke assembly Machoire avec prolidl soudé
51 365307 | 85.26.07 \ Schutatrichites mit Fchraube Guard cone wilh screv Cane pratecleue avec vis
v S2 265305 60,15 00 7 |aw Scheaube Screw Vis
%3 ISR 82.05.03 7 Stitacing Reinforcing collar Bague de renfort
st 087274 | 02.83.04 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
$5 - 345386 | 85.26.06 1 Schotatrichter mit Schraube Guard_cone with screw (Gne_protecteur avec vis
58 044321 | 82.36.03 2 Halfeketle Satety chaia Chainelte




Einzelteile
Cpm ponents
Piéces composantes

Reibkupplun
Friction clutc
Limiteur a friction

K90/4

WALTERSCHEID

mit QC-VerschluB
with QC-lock
avec verrouillage QC

Positions- | BaugrdBe Ersatzteil-Nr. | BestellbNr. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
Nr. Size X Spare part No. | Part No. Technical data
ltem Dimension Réf. pibce Rélérence | Donndes techniques
Rapére MM | de rechange
1 60.53.07 | 099850 |DIN 985-M12x1,25 | Sechskantmuttar, Foumsapih Ecrou hexagonal,
2 60.75.01 020093 [DIN125-A13 |Scheibe Washer Rondelle
3 66.01.53 330592 Druckfeder Compression spring Ressort de compression
4 2400 B86|35.73.01 335604 |6 Bohrungen
5 2500 ([100{36.73.01 335605 |8 holes Flanschgabel Flange yoke Méachoire & bride
2600 |120|26.73.01 | 335606 |8 'Y
6 56.73.00 042480 | 291x @153 Reibscheibe Friction disk Disque de friction
10 56.93.00 | 335603 Scheibe Washer Rondelie
11 56.94.00 335442 _| Mitnahmescheibe Drive plate Disque d'entrainement
12 56.92.00 337464 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
13 60.06.33 304062 3"1‘293‘,"25”10 Sechskantschraube  Hexagon screw Boulon hexagonal
14 56.91.08 367763 | 1%4" (6) Flanschnabe Flange hub Moyeu a plateau
15 agraset® 376109 |13 © S(.I‘,-Verschlus QC-lock Verrouillage QC
126" pl. cpl. . cpl.
16 16.20.169 | 376770 Scheibe Washer Rondelle
17 16.50.42 375309 Klemmbkaeil Clamping key Rochet de serrage
18 66.24.01 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort 4 action anguiaire
19 64.01.16 701640 | DIN5401-15mmIll | Kuge! Ball Bille
kantschraube, SeliJocki Boulon he !,
20 60.06.47 | 377191 [M12x30-10.9 | Sechskantschrau kg Fpin s
21 65.07.01 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
22 62.21.01 702063 |DIN471-65x2,5 |Sicherungsring Retaining ring Jonc




Nockenschaltkupplung
Cam-type cut out clutch
Limiteur débrayable a cames

EK64/2R

K64/2R

rechts/right/droite

1

Einzelteile
Components
Piéces composantes

WALTERSCHEID

|
™ I
— 4 !
e —— ]
Te—
= Teilkreis-@
= Pitch diameter
= Diamétre des pergages
Positions- | Baugrdte Ersatzteil-Nr. | Bestell-Nr. | Technische Angaben | Banannung Designation Désignation
Nr. Size X | Y | D | Spare part No. | Part No. Technical data
Item Dimension Réf. pidce Référence | Donndes techniques
Repére mmjmm|mm | de rechange .
1 63.22.01 | 020674 | DIN71412-BM8x 1 | KegelSchmiemippel  Lubrication fitting Graisseur
2 2600 | 120 26.90.04 | 377392 Kupplungsgehiduse Clutch housing Bohier
Rechtsdrehsinn Right-hand rotation  Rotation & droite
2300 60.05.26 | 020527 | DIN933-M10x30
2400 )
3 Sechskantschraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 : 60.06.05 | 020531 | DIN933-M12x30
2600
2300 60.82.00 | 020105 | DIN 127-A10
2400
4 Federring Lock washer Rondelle élastique
2500 60.83.00 | 020106 | DIN127-A12
2600
2300 60.05.54 | 377993 | M10x30
5 | 2400 Sechskantschraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 60.06.48 | 367799 | M12x30 kpl. cpl. cpl.
2600
6 |- *163.33.00 - | 380371 | %" i e AN e Graissour A
2300 83 2118] 21.32.03 | 082883
2400 86 2138 35.19.02 | 320699
7 Flanschgabet Flange yoke Méchoire & bride
2500 ]100 2138} 36.19.02 | 317807
2600 |120 2138} 26.15.106 | 334661
WW2300 | 83| 018/0118] 21.32.16 | 376954
WW2380 | 83| @24|0118] 21.32.816 | 366858 :
8 Flanschgabet Flange yoke Méchoire a bride
Ww2480 86| 027|138} 35.19.10 | 358478
WW2580 | 100| ©30|@138| 36.19.10 | 363078
9 0118/ 59.22.00 | 364457 Kupplungsgehduse Clutch housing Boftier
2138] 59.22.01 | 364458 Rechtsdrehsinn Right-hand rotation  Rotation & droite
161422 | M= 950Nm
375933 | M=1200Nm
10 59.25.00 | 375934 | M=1300Nm [ Schaltnocken kpl.  Shift cam cpl. Came de
375935 | M=1400 Nm commande cpl.
375936 | M=1500Nm -~ m




¢ —— —— —

Rechtsdrehsinn - Llnksdrehsmn. , WALTERSCHEID

Right-hand rotation Left-hand rotation
Rotation a droite Rotation & gauche .
Nockenschaltkupplung Elnzeltelle
Cam-type cut oupl clutch K64/2R EK64/2R Components
Limiteur débrayable & cames rechts/right/drolte Piéces composantes

15
b 17 47 (6)
I‘19‘“3~—\‘
\\\\\\ 1 ()
29 2 e
[ 137 20 T2
- T Tl
— | | 32—}
|
|

mit QC-VerschiuB U\ @—

with QC-lock
avec verrouillage QC

Positions- | ErsatzteibNe. | BestelNt. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
No Spare part No. | Part No. Tochnical data
hem Rél. pidce Rétérance | Donndes lechniques
Repére de rechange
375937 |M=1600 Nm
59.25.00
375938 |M=1800Nm
10 375939 | M=2000 Nm Sch | Shift | c
altnocken kpl. hift cam cpl. ame de
368949 |[M=2100N
59.25.01 - commande cpl.
376060 |M=2400Nm
376061 | M=2500 Nm
1 59.23.00 | 364636 Nocken Cam Came
59.20.09 378063 [ 1% (6
12 ) Nabe kpl. Hub cpl. Moyeu cpl.
59.20.11 | 378064 |1%" (6)
13 |60.78.06 | 020990 |DIN470-45 VerschluBscheibe Sealing washer Couvercle de fermenture
14 16.50.425 | 364622 [35x39x40 Buchse Bush Douille
15 |55.94.07 | 376873 |6x5x350 Filzstreifen Felt strip Joint de feutre
16 |{16.20.83 | 366569 Stitzscheibe Supporting ring Rondelle pour bague de frein
17 |62.46.00 | 364499 |DIN472-150x4 |Sicherungsring Retaining ring Jone
18 291:1&521‘ 376108 | 1%" (6) QC-Verschius kpl. QC-lock cpl. Verrouillage QC cpl.
25 : N )
19 16.20.168 | 376769 Scheibe Washer Rondelle
20 [16.50.42 | 375309 Klemmkeil Clamping key Rochet de serrage
21 66.24.00 | 375310 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
22 164.01.02 | 020692 [DIN5401-%"V |Kuge! Balt Bille
23 160.05.52 | 377574 |[M10x25-108 f:fbgf:fc;‘:fn’g'“b‘v W'*jc“""gm Baulon hexagonal,
24 |65.07.00 | 375311 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
25 |62.47.00 | 702060 |54x2 Sicherungsring Retaining ring Jonc
os |BOrAset®| azg109 |14 (6) QC-VerschluB kpl. QC-lock cpl. Verrouillage QC cpl.
126
27 16.20.169 | 376770 Scheibe’ Washer Rondelle
28 |66.24.01 | 375208 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
29 164.01.16 | 701640 {DIN5401-15mm il | Kugel ‘ Ball Bille
Sechskantschraube, Self-locki lon hex )
30 |60.06.47 | 377191 {M12x30-10.9 | Jochskanisonsau m’l‘ggn"s‘gmw E“",‘; Pt _b‘.g"""
31 65.07.01 | 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouiliage
32 162.21.01 | 702063 |DIN471-65x2,5 |Sicherungsring Retaining ring Jonc 09.85]










RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 77 19 » Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



	Leere Seite



